
 

 

1 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
(dále jen "Smlouva") 

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „OZ“) 

 
mezi: 
 
FRANKOSPOL OFFICE s.r.o. 
se sídlem:  Svazarmovská 309, 73801 Frýdek-Místek 
IČ:  25910027    
DIČ:  CZ25910027 
Plátce DPH: ANO 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, C, 25222 
číslo bank. účtu:  159595026/0600  
zastoupena: Kamilem Frantíkem, jednatelem 
kontaktní osoba:  
telefon:  
e-mail:   
(dále jen „prodávající“) 
 
a 
 
Vsetínská nemocnice a.s. 
se sídlem:  Nemocniční 955, 755 01 Vsetín  
IČ:  26871068   
DIČ:  CZ26871068  
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl B, vložka 2946  
číslo bank. účtu:    
zastoupena:  Ing. Martinem Pavlicou, MHA 

   předsedou představenstva   
(dále jen „kupující“) 
 
 
Prodávající a kupující jsou dále označeni rovněž jako „smluvní strana“ či společně jako „smluvní strany“. 
  

 

 

1 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
(dále jen "Smlouva") 

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „OZ“) 

 
mezi: 
 
FRANKOSPOL OFFICE s.r.o. 
se sídlem:  Svazarmovská 309, 73801 Frýdek-Místek 
IČ:  25910027    
DIČ:  CZ25910027 
Plátce DPH: ANO 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, C, 25222 
číslo bank. účtu:  159595026/0600  
zastoupena: Kamilem Frantíkem, jednatelem 
kontaktní osoba:  
telefon:  
e-mail:   
(dále jen „prodávající“) 
 
a 
 
Vsetínská nemocnice a.s. 
se sídlem:  Nemocniční 955, 755 01 Vsetín  
IČ:  26871068   
DIČ:  CZ26871068  
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl B, vložka 2946  
číslo bank. účtu:    
zastoupena:  Ing. Martinem Pavlicou, MHA 

   předsedou představenstva   
(dále jen „kupující“) 
 
 
Prodávající a kupující jsou dále označeni rovněž jako „smluvní strana“ či společně jako „smluvní strany“. 
  

KUPNI' SMLOUVA
(déle jen "Sm|ouva")

uzavFené dle § 2079 a nésl. zékona 0. 89/2012 5b., obéanskv zékonl'k, ve znénl' pozdéjél'ch pFedpisfi
(déle jen ,,OZ”)

mezi:

FRANKOSPOL OFFICE s.r.o.
se sidlem: Svazarmovské 309, 73801 FrY/dek-Mistek
Ié: 25910027
DIC: c225910027
Plétce DPH: ANO
zapséna v obchodnl'm rejstfiku vedeném Krajsk soudem v Ostravé, C, 25222
EI'SIO bank. Clétu: 159595026/0600
zastoupena: Kamilem Frantikem, jednatelem
kontaktnl' osoba:
telefon:
e-mail:
(déle jen ,,prodévajl'ci”)

Vsetinské nemocnice a.s.
se sidlem: Nemocniénl' 955, 755 01 Vsetl'n
Ié: 26871068
DIC: CZ26871068
zapséna v obchodnl'm rejstfiku vedeném Krajsk soudem v Ostravé oddil B, vloika 2946
EI'SIO bank. Uétu:
zastoupena: Ing. Martinem Pavlicou, MHA

pFedsedou pFedstavenstva
(déle jen ,,kupujl'ci”)

Prodévajl'ci a kupujI'CI'jsou déle oznaéeni rovnéijako ,,smluvnl' strana” éi spoleénéjako ,,smluvnl' strany”.

 

 

1 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
(dále jen "Smlouva") 

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „OZ“) 

 
mezi: 
 
FRANKOSPOL OFFICE s.r.o. 
se sídlem:  Svazarmovská 309, 73801 Frýdek-Místek 
IČ:  25910027    
DIČ:  CZ25910027 
Plátce DPH: ANO 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, C, 25222 
číslo bank. účtu:  159595026/0600  
zastoupena: Kamilem Frantíkem, jednatelem 
kontaktní osoba:  
telefon:  
e-mail:   
(dále jen „prodávající“) 
 
a 
 
Vsetínská nemocnice a.s. 
se sídlem:  Nemocniční 955, 755 01 Vsetín  
IČ:  26871068   
DIČ:  CZ26871068  
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl B, vložka 2946  
číslo bank. účtu:    
zastoupena:  Ing. Martinem Pavlicou, MHA 

   předsedou představenstva   
(dále jen „kupující“) 
 
 
Prodávající a kupující jsou dále označeni rovněž jako „smluvní strana“ či společně jako „smluvní strany“. 
  

 

 

1 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
(dále jen "Smlouva") 

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „OZ“) 

 
mezi: 
 
FRANKOSPOL OFFICE s.r.o. 
se sídlem:  Svazarmovská 309, 73801 Frýdek-Místek 
IČ:  25910027    
DIČ:  CZ25910027 
Plátce DPH: ANO 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, C, 25222 
číslo bank. účtu:  159595026/0600  
zastoupena: Kamilem Frantíkem, jednatelem 
kontaktní osoba:  
telefon:  
e-mail:   
(dále jen „prodávající“) 
 
a 
 
Vsetínská nemocnice a.s. 
se sídlem:  Nemocniční 955, 755 01 Vsetín  
IČ:  26871068   
DIČ:  CZ26871068  
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl B, vložka 2946  
číslo bank. účtu:    
zastoupena:  Ing. Martinem Pavlicou, MHA 

   předsedou představenstva   
(dále jen „kupující“) 
 
 
Prodávající a kupující jsou dále označeni rovněž jako „smluvní strana“ či společně jako „smluvní strany“. 
  

KUPNI' SMLOUVA
(déle jen "Sm|ouva")

uzavFené dle § 2079 a nésl. zékona 0. 89/2012 5b., obéanskv zékonl'k, ve znénl' pozdéjél'ch pFedpisfi
(déle jen ,,OZ”)

mezi:

FRANKOSPOL OFFICE s.r.o.
se sidlem: Svazarmovské 309, 73801 FrY/dek-Mistek
Ié: 25910027
DIC: c225910027
Plétce DPH: ANO
zapséna v obchodnl'm rejstfiku vedeném Krajsk soudem v Ostravé, C, 25222
EI'SIO bank. Clétu: 159595026/0600
zastoupena: Kamilem Frantikem, jednatelem
kontaktnl' osoba:
telefon:
e-mail:
(déle jen ,,prodévajl'ci”)

Vsetinské nemocnice a.s.
se sidlem: Nemocniénl' 955, 755 01 Vsetl'n
Ié: 26871068
DIC: CZ26871068
zapséna v obchodnl'm rejstfiku vedeném Krajsk soudem v Ostravé oddil B, vloika 2946
EI'SIO bank. Uétu:
zastoupena: Ing. Martinem Pavlicou, MHA

pFedsedou pFedstavenstva
(déle jen ,,kupujl'ci”)

Prodévajl'ci a kupujI'CI'jsou déle oznaéeni rovnéijako ,,smluvnl' strana” éi spoleénéjako ,,smluvnl' strany”.

KUPNI' SMLOUVA
(déle jen "Smlouva")

uzavFena’ dle § 2079 a na’sl. zékona ('2. 89/2012 5b., obéanskv zékonl'k, ve znénl' pozdéjél’ch pFedpisi’J
(déle jen ,,OZ”)

mezi:

FRANKOSPOL OFFICE s.r.o.
se sidlem: Svazarmovské 309, 73801 FrVdek-Mistek
Ié: 25910027
Dlé: c225910027
Plétce DPH: ANO
zapsa’na v obchodm’m rejstFI'ku vedeném KrajskY/m soudem v Ostravé, C, 25222
EI'SIO bank. Uétu: 159595026/0600
zastoupena: Kamilem Frantl'kem, jednatelem
kontaktm’ osoba:
telefon:
e-mail:
(déle jen ,,proda’vajl'ci”)

Vsetl’nské nemocnice a.s.
se sidlem: Nemocniém’ 955, 755 01 Vsetl'n
Ié: 26871068
Dlé: CZ26871068
zapsa’na v obchodm’m rejstFI'ku vedeném Krajsky'lm soudem V Ostravé oddil B, vloika 2946
él'slo bank. liétu:
zastoupena: Ing. Martinem Pavlicou, MHA

pFedsedou pFedstavenstva
(déle jen ,,kupujl'ci”)

ProdévajI'CI'a kupujI'CI'jsou déle oznaéeni rovnéijako ,,smluvnl' strana” Ei spoleénéjako ,,smluvnl' strany”.



 

 

2 

 

I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího dodávat Kupujícímu Toaletní papír na základě 
jednotlivých objednávek dle příloh 
- Cenová nabídka 
(dále jen „materiál“ či „předmět smlouvy“) a na straně druhé závazek Kupujícího materiál převzít 
a zaplatit za něj sjednanou cenu, vše způsobem a za podmínek dále ve Smlouvě uvedených. 

2. Neobsazeno. 

II. Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena za jednotlivé druhy materiálu je obsažena v Příloze č. 1 – Cenová nabídka. Konkrétní 
výše ceny objednávky za materiál, bude určena na základě množství objednaného Kupujícím a 
jednotkových cen uvedených v Příloze č. 1 - Cenová nabídka. 

2. Všechny ceny v cenové nabídce jsou uvedeny včetně nákladů na dopravu, stejně jako všech 
ostatních nákladů Prodávajícího spojené s dodávkami předmětu smlouvy. 

3. Předmětem dodávky může být pouze materiál, jehož doba exspirace ke dni splnění dodávky je 
nejméně 6 měsíců. Materiál, u něhož ke dni splnění dodávky je expirační doba kratší než 6 měsíců, 
může být dodán jen s předchozím písemným souhlasem Kupujícího.  

4. Dodaný materiál bude uhrazen na základě daňového dokladu (dále jen „faktura“) vystaveného na 
základě oboustranně potvrzených příslušných dokumentů (dodacích listů) stvrzujících řádnou 
dodávku (řádně a včas). Lhůta splatnosti faktury je 30 dní ode dne doručení faktury Kupujícímu, 
povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu Kupujícího ve prospěch účtu 
Prodávajícího. 

5. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené platnými právními předpisy. 

6. Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost nebo bude některý údaj uvedený chybně, je 
Kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit Prodávajícímu bez zaplacení k 
provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí Kupující důvod vrácení. Prodávající provede opravu 
vystavením nové faktury. Vrácením vadně vystavené faktury přestává běžet původní lhůta 
splatnosti. Celá lhůta běží opět ode dne doručení nově vyhotovené bezvadné faktury Kupujícímu. 
Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb souvisejících s plněním této Smlouvy (např. 
úroků z prodlení, smluvní pokuty, náhrady škod aj.). 

7. Dodavatel je povinen zasílat faktury elektronicky ve formátu .pdf a to na e-mail: 
 

III. Dodání materiálu 

1. Materiál bude dodáván vždy na základě objednávky Kupujícího, v níž budou uvedeny požadavky 
na jednotlivou dodávku (dále jen „Objednávka“), a to zejména co do množství a specifikace 
objednávaného materiálu. Jednotlivé Objednávky bude Kupující předkládat el. poštou na e-
mailovou adresu   

2. Objednávku odeslanou Kupujícím Prodávající bez zbytečného odkladu odesilateli písemně (e-mail 
viz níže) potvrdí (provede akceptaci Objednávky). Kontaktní osobou pro účely objednávání je 
vedoucí skladu SZM/MTZ, email:  

3. Materiál musí být dodán v originálních neporušených obalech.  

4. Předpokládané množství uvedené v Příloze č. 1 Cenová nabídka je stanoveno pouze nezávazně 
jako průměrné množství výrobků odebíraných Kupujícím za příslušné období. Tyto údaje nejsou 
závazné pro skutečné množství, které bude Prodávající dodávat – toto bude dáno výlučně 
potřebou Kupujícího a jeho jednotlivými Objednávkami. 

 

 

2 

 

I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího dodávat Kupujícímu Toaletní papír na základě 
jednotlivých objednávek dle příloh 
- Cenová nabídka 
(dále jen „materiál“ či „předmět smlouvy“) a na straně druhé závazek Kupujícího materiál převzít 
a zaplatit za něj sjednanou cenu, vše způsobem a za podmínek dále ve Smlouvě uvedených. 

2. Neobsazeno. 

II. Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena za jednotlivé druhy materiálu je obsažena v Příloze č. 1 – Cenová nabídka. Konkrétní 
výše ceny objednávky za materiál, bude určena na základě množství objednaného Kupujícím a 
jednotkových cen uvedených v Příloze č. 1 - Cenová nabídka. 

2. Všechny ceny v cenové nabídce jsou uvedeny včetně nákladů na dopravu, stejně jako všech 
ostatních nákladů Prodávajícího spojené s dodávkami předmětu smlouvy. 

3. Předmětem dodávky může být pouze materiál, jehož doba exspirace ke dni splnění dodávky je 
nejméně 6 měsíců. Materiál, u něhož ke dni splnění dodávky je expirační doba kratší než 6 měsíců, 
může být dodán jen s předchozím písemným souhlasem Kupujícího.  

4. Dodaný materiál bude uhrazen na základě daňového dokladu (dále jen „faktura“) vystaveného na 
základě oboustranně potvrzených příslušných dokumentů (dodacích listů) stvrzujících řádnou 
dodávku (řádně a včas). Lhůta splatnosti faktury je 30 dní ode dne doručení faktury Kupujícímu, 
povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu Kupujícího ve prospěch účtu 
Prodávajícího. 

5. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené platnými právními předpisy. 

6. Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost nebo bude některý údaj uvedený chybně, je 
Kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit Prodávajícímu bez zaplacení k 
provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí Kupující důvod vrácení. Prodávající provede opravu 
vystavením nové faktury. Vrácením vadně vystavené faktury přestává běžet původní lhůta 
splatnosti. Celá lhůta běží opět ode dne doručení nově vyhotovené bezvadné faktury Kupujícímu. 
Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb souvisejících s plněním této Smlouvy (např. 
úroků z prodlení, smluvní pokuty, náhrady škod aj.). 

7. Dodavatel je povinen zasílat faktury elektronicky ve formátu .pdf a to na e-mail: 
 

III. Dodání materiálu 

1. Materiál bude dodáván vždy na základě objednávky Kupujícího, v níž budou uvedeny požadavky 
na jednotlivou dodávku (dále jen „Objednávka“), a to zejména co do množství a specifikace 
objednávaného materiálu. Jednotlivé Objednávky bude Kupující předkládat el. poštou na e-
mailovou adresu   

2. Objednávku odeslanou Kupujícím Prodávající bez zbytečného odkladu odesilateli písemně (e-mail 
viz níže) potvrdí (provede akceptaci Objednávky). Kontaktní osobou pro účely objednávání je 
vedoucí skladu SZM/MTZ, email:  

3. Materiál musí být dodán v originálních neporušených obalech.  

4. Předpokládané množství uvedené v Příloze č. 1 Cenová nabídka je stanoveno pouze nezávazně 
jako průměrné množství výrobků odebíraných Kupujícím za příslušné období. Tyto údaje nejsou 
závazné pro skutečné množství, které bude Prodávající dodávat – toto bude dáno výlučně 
potřebou Kupujícího a jeho jednotlivými Objednávkami. 

W
I. PFedmét smlouvy

PFedmétem této Smlouvyje zévazek Prodévajiciho dodévat Kupujl'cimu Toaletnl' papl'r na zékladé
jednotlivh objednévek dle pfi'loh
- Cenové nabl'dka
(déle jen ,,materiél” éi ,,pFedmét smlouvy”) a na strané druhé zévazek Kupujl'ciho materiél pFeVZI’t
a zaplatit za néj sjednanou cenu, v§e zpflsobem a za podml'nek déle ve Smlouvé uvedenVch.
Neobsazeno.

||. Kupni cena a platebni podminky

Kupnl' cena za jednotlivé druhy materiélu je obsaiena v Pfiloze E. 1 — Cenové nabl'dka. Konkrétnl'
vy'lée ceny objednévky za materiél, bude uréena na zékladé mnoistvi objednaného Kupujl'cim a
jednotkovh cen uvedeny'lch v Pfiloze E. 1 - Cenové nabl'dka.
Véechny ceny v cenové nabl'dce jsou uvedeny véetné nékladfl na dopravu, stejné jako v§ech
ostatnl'ch nékladt‘] Prodévajl'ciho spojené s dodévkami pFedmétu smlouvy.
PFedmétem dodévky mfiie t pouze materiél, jehoi doba exspirace ke dni splnénl' dodévky je
nejméné 6 mésici]. Materiél, u néhoi ke dni splnénl' dodévkyje expiraém’ doba kratél' nei 6 mésicfi,
mflie t dodén jen s pFedchozim pisemm'lm souhlasem Kupujl'ciho.
Dodanf/ materiél bude uhrazen na zékladé dafiového dokladu (déle jen ,,faktura”) vystaveného na
zékladé oboustranné potvrzem'lch pFI'sluénY/ch dokumentt‘] (dodacich listfl) stvrzujl'cich Fédnou
dodévku (Fédné a véas). Lhflta splatnosti faktury je 30 dnl' ode dne doruéem’ faktury Kupujl'cimu,
povinnost zaplatit je splnéna dnem odepsém’ pFisluéné ééstky 2 (Km Kupujl'ciho ve prospéch L'Jétu
Prodévajiciho.
Faktura musi obsahovat néleiitosti stanovené platmi prévnl'mi pFedpisy.
Nebude-li faktura obsahovat nékterou néleiitost nebo bude néktery'l Udaj uvedeny? chybné, je
Kupujl'ci oprévnén fakturu pFed uplynutl'm Ihfity splatnosti vrétit Prodévajl'cimu bez zaplacenl' k
provedenl' opravy. Ve vrécené faktuFe vyznaél' Kupujl'ci dflvod vrécenl'. Prodévajl'ci provede opravu
vystavenl'm nové faktury. Vrécenl'm vadné vystavené faktury pFestévé béiet pfivodnl' Ihfita
splatnosti. Celé lhflta béil’ opét ode dne doruéem’ nové vyhotovené bezvadné faktury KupujI'CI'mu.
Stejné Ihfita splatnosti platl'i pFi placem’jinY/Ch plateb souvisejI'CI'ch s plnénl'm této Smlouvy (napF.
UrokL‘] z prodlenl', smluvnl' pokuty, néhrady §kod aj.).
Dodavatel je povinen zasilat faktury elektronicky ve formétu .pdf a to na e-mail:

Ill. Dodénl' materiélu

Materiél bude dodévén vidy na zékladé objednévky KupujI'CI'ho, v nl'i budou uvedeny poiadavky
na jednotlivou dodévku (déle jen ,,Objednévka”), a to zejména co do mnoistvi a specifikace
objednévaného materiélu. Jednotlivé Objednévky bude Kupujl'ci pFedédat el. poétou na e-
mailovou adresu
Objednévku odeslanou Kupujl'cim Prodévajl'ci bez zbyteéného odkladu odesilateli pl'semné (e-mail
viz nl'ie) potvrdl' (provede akceptaci Objednévky). Kontaktnl' osobou pro (16e objednévéni je
vedouci skladu SZM/MTZ, email:
Materiél musi t dodén v originélm’ch neporuéem'lch obalech.
PFedpokIédané mnoistvi uvedené v PFiIoze E. 1 Cenové nabl'dka je stanoveno pouze nezévazné
jako prflmérné mnoistvi Wrobkt‘] odebl'ram'lch KupujI'CI'm za pFI'sluéné obdobl'. Tyto Udaje nejsou
zévazné pro skuteéné mnoistvi, které bude Prodévajici dodévat — toto bude déno WIuéné
potFebou KupujI'CI'ho a jeho jednotlivi Objednévkami.

 

 

2 

 

I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího dodávat Kupujícímu Toaletní papír na základě 
jednotlivých objednávek dle příloh 
- Cenová nabídka 
(dále jen „materiál“ či „předmět smlouvy“) a na straně druhé závazek Kupujícího materiál převzít 
a zaplatit za něj sjednanou cenu, vše způsobem a za podmínek dále ve Smlouvě uvedených. 

2. Neobsazeno. 

II. Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena za jednotlivé druhy materiálu je obsažena v Příloze č. 1 – Cenová nabídka. Konkrétní 
výše ceny objednávky za materiál, bude určena na základě množství objednaného Kupujícím a 
jednotkových cen uvedených v Příloze č. 1 - Cenová nabídka. 

2. Všechny ceny v cenové nabídce jsou uvedeny včetně nákladů na dopravu, stejně jako všech 
ostatních nákladů Prodávajícího spojené s dodávkami předmětu smlouvy. 

3. Předmětem dodávky může být pouze materiál, jehož doba exspirace ke dni splnění dodávky je 
nejméně 6 měsíců. Materiál, u něhož ke dni splnění dodávky je expirační doba kratší než 6 měsíců, 
může být dodán jen s předchozím písemným souhlasem Kupujícího.  

4. Dodaný materiál bude uhrazen na základě daňového dokladu (dále jen „faktura“) vystaveného na 
základě oboustranně potvrzených příslušných dokumentů (dodacích listů) stvrzujících řádnou 
dodávku (řádně a včas). Lhůta splatnosti faktury je 30 dní ode dne doručení faktury Kupujícímu, 
povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu Kupujícího ve prospěch účtu 
Prodávajícího. 

5. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené platnými právními předpisy. 

6. Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost nebo bude některý údaj uvedený chybně, je 
Kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit Prodávajícímu bez zaplacení k 
provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí Kupující důvod vrácení. Prodávající provede opravu 
vystavením nové faktury. Vrácením vadně vystavené faktury přestává běžet původní lhůta 
splatnosti. Celá lhůta běží opět ode dne doručení nově vyhotovené bezvadné faktury Kupujícímu. 
Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb souvisejících s plněním této Smlouvy (např. 
úroků z prodlení, smluvní pokuty, náhrady škod aj.). 

7. Dodavatel je povinen zasílat faktury elektronicky ve formátu .pdf a to na e-mail: 
 

III. Dodání materiálu 

1. Materiál bude dodáván vždy na základě objednávky Kupujícího, v níž budou uvedeny požadavky 
na jednotlivou dodávku (dále jen „Objednávka“), a to zejména co do množství a specifikace 
objednávaného materiálu. Jednotlivé Objednávky bude Kupující předkládat el. poštou na e-
mailovou adresu   

2. Objednávku odeslanou Kupujícím Prodávající bez zbytečného odkladu odesilateli písemně (e-mail 
viz níže) potvrdí (provede akceptaci Objednávky). Kontaktní osobou pro účely objednávání je 
vedoucí skladu SZM/MTZ, email:  

3. Materiál musí být dodán v originálních neporušených obalech.  

4. Předpokládané množství uvedené v Příloze č. 1 Cenová nabídka je stanoveno pouze nezávazně 
jako průměrné množství výrobků odebíraných Kupujícím za příslušné období. Tyto údaje nejsou 
závazné pro skutečné množství, které bude Prodávající dodávat – toto bude dáno výlučně 
potřebou Kupujícího a jeho jednotlivými Objednávkami. 

 

 

2 

 

I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího dodávat Kupujícímu Toaletní papír na základě 
jednotlivých objednávek dle příloh 
- Cenová nabídka 
(dále jen „materiál“ či „předmět smlouvy“) a na straně druhé závazek Kupujícího materiál převzít 
a zaplatit za něj sjednanou cenu, vše způsobem a za podmínek dále ve Smlouvě uvedených. 

2. Neobsazeno. 

II. Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena za jednotlivé druhy materiálu je obsažena v Příloze č. 1 – Cenová nabídka. Konkrétní 
výše ceny objednávky za materiál, bude určena na základě množství objednaného Kupujícím a 
jednotkových cen uvedených v Příloze č. 1 - Cenová nabídka. 

2. Všechny ceny v cenové nabídce jsou uvedeny včetně nákladů na dopravu, stejně jako všech 
ostatních nákladů Prodávajícího spojené s dodávkami předmětu smlouvy. 

3. Předmětem dodávky může být pouze materiál, jehož doba exspirace ke dni splnění dodávky je 
nejméně 6 měsíců. Materiál, u něhož ke dni splnění dodávky je expirační doba kratší než 6 měsíců, 
může být dodán jen s předchozím písemným souhlasem Kupujícího.  

4. Dodaný materiál bude uhrazen na základě daňového dokladu (dále jen „faktura“) vystaveného na 
základě oboustranně potvrzených příslušných dokumentů (dodacích listů) stvrzujících řádnou 
dodávku (řádně a včas). Lhůta splatnosti faktury je 30 dní ode dne doručení faktury Kupujícímu, 
povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu Kupujícího ve prospěch účtu 
Prodávajícího. 

5. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené platnými právními předpisy. 

6. Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost nebo bude některý údaj uvedený chybně, je 
Kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit Prodávajícímu bez zaplacení k 
provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí Kupující důvod vrácení. Prodávající provede opravu 
vystavením nové faktury. Vrácením vadně vystavené faktury přestává běžet původní lhůta 
splatnosti. Celá lhůta běží opět ode dne doručení nově vyhotovené bezvadné faktury Kupujícímu. 
Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb souvisejících s plněním této Smlouvy (např. 
úroků z prodlení, smluvní pokuty, náhrady škod aj.). 

7. Dodavatel je povinen zasílat faktury elektronicky ve formátu .pdf a to na e-mail: 
 

III. Dodání materiálu 

1. Materiál bude dodáván vždy na základě objednávky Kupujícího, v níž budou uvedeny požadavky 
na jednotlivou dodávku (dále jen „Objednávka“), a to zejména co do množství a specifikace 
objednávaného materiálu. Jednotlivé Objednávky bude Kupující předkládat el. poštou na e-
mailovou adresu   

2. Objednávku odeslanou Kupujícím Prodávající bez zbytečného odkladu odesilateli písemně (e-mail 
viz níže) potvrdí (provede akceptaci Objednávky). Kontaktní osobou pro účely objednávání je 
vedoucí skladu SZM/MTZ, email:  

3. Materiál musí být dodán v originálních neporušených obalech.  

4. Předpokládané množství uvedené v Příloze č. 1 Cenová nabídka je stanoveno pouze nezávazně 
jako průměrné množství výrobků odebíraných Kupujícím za příslušné období. Tyto údaje nejsou 
závazné pro skutečné množství, které bude Prodávající dodávat – toto bude dáno výlučně 
potřebou Kupujícího a jeho jednotlivými Objednávkami. 

W
I. PFedmét smlouvy

PFedmétem této Smlouvyje zévazek Prodévajiciho dodévat Kupujl'cimu Toaletnl' papl'r na zékladé
jednotlivh objednévek dle pfi'loh
- Cenové nabl'dka
(déle jen ,,materiél” éi ,,pFedmét smlouvy”) a na strané druhé zévazek Kupujl'ciho materiél pFeVZI’t
a zaplatit za néj sjednanou cenu, v§e zpflsobem a za podml'nek déle ve Smlouvé uvedenVch.
Neobsazeno.

||. Kupni cena a platebni podminky

Kupnl' cena za jednotlivé druhy materiélu je obsaiena v Pfiloze E. 1 — Cenové nabl'dka. Konkrétnl'
vy'lée ceny objednévky za materiél, bude uréena na zékladé mnoistvi objednaného Kupujl'cim a
jednotkovh cen uvedeny'lch v Pfiloze E. 1 - Cenové nabl'dka.
Véechny ceny v cenové nabl'dce jsou uvedeny véetné nékladfl na dopravu, stejné jako v§ech
ostatnl'ch nékladt‘] Prodévajl'ciho spojené s dodévkami pFedmétu smlouvy.
PFedmétem dodévky mfiie t pouze materiél, jehoi doba exspirace ke dni splnénl' dodévky je
nejméné 6 mésici]. Materiél, u néhoi ke dni splnénl' dodévkyje expiraém’ doba kratél' nei 6 mésicfi,
mflie t dodén jen s pFedchozim pisemm'lm souhlasem Kupujl'ciho.
Dodanf/ materiél bude uhrazen na zékladé dafiového dokladu (déle jen ,,faktura”) vystaveného na
zékladé oboustranné potvrzem'lch pFI'sluénY/ch dokumentt‘] (dodacich listfl) stvrzujl'cich Fédnou
dodévku (Fédné a véas). Lhflta splatnosti faktury je 30 dnl' ode dne doruéem’ faktury Kupujl'cimu,
povinnost zaplatit je splnéna dnem odepsém’ pFisluéné ééstky 2 (Km Kupujl'ciho ve prospéch L'Jétu
Prodévajiciho.
Faktura musi obsahovat néleiitosti stanovené platmi prévnl'mi pFedpisy.
Nebude-li faktura obsahovat nékterou néleiitost nebo bude néktery'l Udaj uvedeny? chybné, je
Kupujl'ci oprévnén fakturu pFed uplynutl'm Ihfity splatnosti vrétit Prodévajl'cimu bez zaplacenl' k
provedenl' opravy. Ve vrécené faktuFe vyznaél' Kupujl'ci dflvod vrécenl'. Prodévajl'ci provede opravu
vystavenl'm nové faktury. Vrécenl'm vadné vystavené faktury pFestévé béiet pfivodnl' Ihfita
splatnosti. Celé lhflta béil’ opét ode dne doruéem’ nové vyhotovené bezvadné faktury KupujI'CI'mu.
Stejné Ihfita splatnosti platl'i pFi placem’jinY/Ch plateb souvisejI'CI'ch s plnénl'm této Smlouvy (napF.
UrokL‘] z prodlenl', smluvnl' pokuty, néhrady §kod aj.).
Dodavatel je povinen zasilat faktury elektronicky ve formétu .pdf a to na e-mail:

Ill. Dodénl' materiélu

Materiél bude dodévén vidy na zékladé objednévky KupujI'CI'ho, v nl'i budou uvedeny poiadavky
na jednotlivou dodévku (déle jen ,,Objednévka”), a to zejména co do mnoistvi a specifikace
objednévaného materiélu. Jednotlivé Objednévky bude Kupujl'ci pFedédat el. poétou na e-
mailovou adresu
Objednévku odeslanou Kupujl'cim Prodévajl'ci bez zbyteéného odkladu odesilateli pl'semné (e-mail
viz nl'ie) potvrdl' (provede akceptaci Objednévky). Kontaktnl' osobou pro (16e objednévéni je
vedouci skladu SZM/MTZ, email:
Materiél musi t dodén v originélm’ch neporuéem'lch obalech.
PFedpokIédané mnoistvi uvedené v PFiIoze E. 1 Cenové nabl'dka je stanoveno pouze nezévazné
jako prflmérné mnoistvi Wrobkt‘] odebl'ram'lch KupujI'CI'm za pFI'sluéné obdobl'. Tyto Udaje nejsou
zévazné pro skuteéné mnoistvi, které bude Prodévajici dodévat — toto bude déno WIuéné
potFebou KupujI'CI'ho a jeho jednotlivi Objednévkami.

9’
I. PFedmét smlouvy

PFedmétem této Smlouvy je zévazek Proda’vajl'ciho dodévat KupujI'CI'mu Toaletni papI'r na zékladé
jednotliVVch objedna’vek dle pFI’IOh
- Cenova’ nabl'dka
(déle jen ,,materiél” éi ,,pFedmét smlouvy”) a na strané druhé zévazek Kupujl'ciho materiél pFeVZI't
a zaplatit za néj sjednanou cenu, V§e zpfisobem a za podml'nek déle ve Smlouvé uvedenVch.
Neobsazeno.

ll. Kupni cena a platebnl’ podminky

Kupnl' cena za jednotlivé druhy materiélu je obsaiena V PFiloze E. 1 — Cenova’ nabl'dka. Konkrétnl’
VV§e ceny objednék za materiél, bude uréena na zékladé mnoistvi objednaného Kupujl'cim a
jednotkovh cen uvedenVch V PFiloze E. 1 - Cenova’ nabl'dka.
Véechny ceny V cenové nabl'dce jsou uvedeny Véetné nékladl‘] na dopravu, stejné jako V§ech
ostatnl’ch nékladl‘] Prodévajl'ciho spojené s dodévkami pFedmétu smlouvy.
PFedmétem dodévky mfiie t pouze materiél, jehoi doba exspirace ke dni splném’ dodék je
nejméné 6 mésicfi. Materiél, u néhoi ke dni splném’ dodévkyje expiraém’ doba kratél' nei 6 mésicfi,
mfiie t dodén jen s pFedchozim pisema souhlasem KupujI'CI'ho.
DodanV materiél bude uhrazen na za’kladé dafiového dokladu (déle jen ,,faktura”) vystaveného na
zékladé oboustranné potvrzenVch pFI’sluénVch dokumentl‘] (dodaCI’ch listCI) stvrzujl'cich Fédnou
dodévku (Fédné a Véas). Lhfita splatnosti faktury je 30 dnl' ode dne doruéem’ faktury Kupujl'cimu,
povinnost zaplatit je splnéna dnem odepsénl' pFI'sluéné Eéstky 2 (low Kupujl'ciho ve prospéch OEtu
Prodévajl'ciho.
Faktura musi obsahovat néleiitosti stanovené platmi prévm’mi pFedpisy.
Nebude-Ii faktura obsahovat nékterou néleiitost nebo bude néktery’l ddaj uvedenV chybné, je
Kupujl'ci oprévnén fakturu pFed uplynutl'm Ihfity splatnosti vrétit Prodévajl'cimu bez zaplacenl' k
provedenl' opravy. Ve vra'cené faktuFe vyznaél' Kupujl'ci dfivod vrécenl'. Prodévajl'ci provede opravu
vystavenl'm nové faktury. Vrécenl'm vadné vystavené faktury pFestéVé béiet pfivodnl' Ihfita
splatnosti. Celé Ihfita béil’ opét ode dne doruéenl' nové vyhotovené bezvadné faktury KupujI'CI'mu.
Stejné Ihfita splatnosti platl' i pFi placenl’jinVch plateb souvisejicich s plnénl'm této Smlouvy (napF.
Urokfi z prodlenl', smluvm’ pokuty, néhrady §kod aj.).
Dodavatel je povinen zasilat faktury elektronicky ve formétu .pdf a to na e-mail:

Ill. Dodém’ materiélu

Materiél bude dodévén Vidy na zékladé objednévky Kupujl'ciho, V m’i budou uvedeny poiadavky
na jednotlivou doda'Vku (déle jen ,,Objednévka”), a to zejména co do mnoistVI' a specifikace
objednévaného materiélu. JednotIiVé Objednévky bude Kupujl'ci pFedklédat el. poétou na e-
mailovou adresu
Objedna’vku odeslanou Kupujl'cim Prodévajl'ci bez zbyteéného odkladu odesilateli pl'semné (e-mail
viz nl'ie) potvrdl' (provede akceptaci Objednévky). Kontaktm’ osobou pro 06e objednévém’ je
vedouci skladu SZM/MTZ, email:
Materiél musi t dodén V originélnich neporuéenych obalech.
PFedpokla’dané mnoistVI' uvedené V Pfiloze E. 1 Cenové nabl'dka je stanoveno pouze nezévazné
jako prflmérné mnoistVI' VVrobkl‘] odebiranVch KupujI'CI'm za pfisluéné obdobl’. Tyto Udaje nejsou
zévazné pro skuteéné mnoistVI’, které bude Prodévajl'ci dodévat — toto bude déno vy'lluéné
potFebou KupujI'CI'ho a jeho jednotliVVmi Objednévkami.



 

 

3 

 

5. Místem dodání materiálu bude sklad zdravotnického materiálu Kupujícího, tj. na adrese 
Nemocniční 945, budova polikliniky, Vsetín 755 01. 

6. Prodávající se zavazuje dodat materiál v množství určeném Kupujícím nejpozději do 3 pracovních 
dnů v době: 7:00 – 14:00 hod.  

7. Každá dílčí dodávka materiálu je splněna řádným a včasným dodáním do skladu Kupujícího a 
potvrzením převzetí příslušným zaměstnancem skladu. Materiál je dopravován do místa plnění na 
vlastní náklady a nebezpečí Prodávajícího. 

8. Vlastnické právo a nebezpečí škody na materiálu přechází z Prodávajícího na Kupujícího 
okamžikem podpisu příslušného dokumentu (dodacího listu) určeného k předání dodávky za 
jednotlivou objednávku, a to odpovědnými zástupci obou smluvních stran.  

9. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí dodávky materiálu v následujících případech: 
- Prodávající nepředá Kupujícímu v místě plnění dodací list k podpisu; 
- dodací list nebo jeho přílohy neobsahují množství materiálu s uvedením jednotlivých 

druhů materiálu a cenu včetně DPH i bez DPH za jeden kus; 
- množství materiálu nebo přepravních obalů v dodacím listu nebo jeho přílohách 

neodpovídá skutečnosti; 
- dodaný materiál nesplňuje podmínky uvedené v této Smlouvě. 

10. Reklamace může Kupující uplatňovat emailem nebo prostřednictvím služby pro vyřizování 
reklamací na webových stránkách Prodávajícího, případně předáním reklamovaného zboží s 
dokumentací přepravci Prodávajícího oproti podpisu. Prodávající se zavazuje reklamaci vyřešit 
nejpozději do 30 dnů od jejího podání. 

IV. Vyhrazené změny závazku 

Kupující si vyhrazuje následující změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: 
 

- v případě, že dojde k ukončení výroby, k výpadku výroby, k výpadku dodávek, k ukončení 
dodávek z důvodů na straně třetí osoby některé položky zboží, jehož dodávka je součástí 
předmětu smlouvy, vyhrazuje si kupující změnu závazku ze smlouvy spočívající v nahrazení 
takové položky zboží jinou položkou stejného účelového určení splňující zadávací 
podmínky, změna závazku bude sepsána dodatkem ke smlouvě, přičemž kupující není 
povinen takovou změnu závazku přijmout; 

- v případě, že výrobce některé položky zboží, jehož dodávka je součástí předmětu smlouvy, 
uvede na trh novou verzi takové položky zboží, která má stejné účelové určení a splňuje 
zadávací podmínky, vyhrazuje si kupující změnu závazku ze smlouvy spočívající v nahrazení 
takové položky zboží touto její novou verzí, změna závazku bude sepsána dodatkem ke 
smlouvě, přičemž kupující není povinen takovou změnu závazku přijmout; 

- v případě, že Prodávající není schopen dodat materiál ani do 7 pracovních dnů z důvodu, 
že materiál nemá k dispozici, popřípadě z jiného provozního důvodu, ale položka materiálu 
stejného účelového určení splňující zadávací podmínky je v době objednání dostupná na 
trhu v České republice prostřednictvím jiného dodavatele, je Prodávající povinen ihned 
sdělit Kupujícímu, že materiál nedodá řádně a včas, přičemž Kupující má právo zajistit si v 
případě nezbytné akutní potřeby a v množství nezbytně nutném dodávku materiálu 
prostřednictvím tohoto jiného dodavatele. Případný rozdíl v nákupních cenách, jenž 
vznikne mezi cenami sjednanými touto Smlouvou a cenami jiného dodavatele, je Kupující 
oprávněn požadovat po Prodávajícím. Prodávající se zavazuje tento případný rozdíl v 
cenách na základě výzvy Kupujícího uhradit v plné výši. Kupující se v případě využití práva 
podle věty druhé tohoto odstavce bude vždy snažit o zajištění takového dodavatele, který 
je schopen dodat v potřebném čase, množství a kvalitě materiál za co nejnižší cenu, s 
nejmenšími náklady. 

 

 

3 

 

5. Místem dodání materiálu bude sklad zdravotnického materiálu Kupujícího, tj. na adrese 
Nemocniční 945, budova polikliniky, Vsetín 755 01. 

6. Prodávající se zavazuje dodat materiál v množství určeném Kupujícím nejpozději do 3 pracovních 
dnů v době: 7:00 – 14:00 hod.  

7. Každá dílčí dodávka materiálu je splněna řádným a včasným dodáním do skladu Kupujícího a 
potvrzením převzetí příslušným zaměstnancem skladu. Materiál je dopravován do místa plnění na 
vlastní náklady a nebezpečí Prodávajícího. 

8. Vlastnické právo a nebezpečí škody na materiálu přechází z Prodávajícího na Kupujícího 
okamžikem podpisu příslušného dokumentu (dodacího listu) určeného k předání dodávky za 
jednotlivou objednávku, a to odpovědnými zástupci obou smluvních stran.  

9. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí dodávky materiálu v následujících případech: 
- Prodávající nepředá Kupujícímu v místě plnění dodací list k podpisu; 
- dodací list nebo jeho přílohy neobsahují množství materiálu s uvedením jednotlivých 

druhů materiálu a cenu včetně DPH i bez DPH za jeden kus; 
- množství materiálu nebo přepravních obalů v dodacím listu nebo jeho přílohách 

neodpovídá skutečnosti; 
- dodaný materiál nesplňuje podmínky uvedené v této Smlouvě. 

10. Reklamace může Kupující uplatňovat emailem nebo prostřednictvím služby pro vyřizování 
reklamací na webových stránkách Prodávajícího, případně předáním reklamovaného zboží s 
dokumentací přepravci Prodávajícího oproti podpisu. Prodávající se zavazuje reklamaci vyřešit 
nejpozději do 30 dnů od jejího podání. 

IV. Vyhrazené změny závazku 

Kupující si vyhrazuje následující změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: 
 

- v případě, že dojde k ukončení výroby, k výpadku výroby, k výpadku dodávek, k ukončení 
dodávek z důvodů na straně třetí osoby některé položky zboží, jehož dodávka je součástí 
předmětu smlouvy, vyhrazuje si kupující změnu závazku ze smlouvy spočívající v nahrazení 
takové položky zboží jinou položkou stejného účelového určení splňující zadávací 
podmínky, změna závazku bude sepsána dodatkem ke smlouvě, přičemž kupující není 
povinen takovou změnu závazku přijmout; 

- v případě, že výrobce některé položky zboží, jehož dodávka je součástí předmětu smlouvy, 
uvede na trh novou verzi takové položky zboží, která má stejné účelové určení a splňuje 
zadávací podmínky, vyhrazuje si kupující změnu závazku ze smlouvy spočívající v nahrazení 
takové položky zboží touto její novou verzí, změna závazku bude sepsána dodatkem ke 
smlouvě, přičemž kupující není povinen takovou změnu závazku přijmout; 

- v případě, že Prodávající není schopen dodat materiál ani do 7 pracovních dnů z důvodu, 
že materiál nemá k dispozici, popřípadě z jiného provozního důvodu, ale položka materiálu 
stejného účelového určení splňující zadávací podmínky je v době objednání dostupná na 
trhu v České republice prostřednictvím jiného dodavatele, je Prodávající povinen ihned 
sdělit Kupujícímu, že materiál nedodá řádně a včas, přičemž Kupující má právo zajistit si v 
případě nezbytné akutní potřeby a v množství nezbytně nutném dodávku materiálu 
prostřednictvím tohoto jiného dodavatele. Případný rozdíl v nákupních cenách, jenž 
vznikne mezi cenami sjednanými touto Smlouvou a cenami jiného dodavatele, je Kupující 
oprávněn požadovat po Prodávajícím. Prodávající se zavazuje tento případný rozdíl v 
cenách na základě výzvy Kupujícího uhradit v plné výši. Kupující se v případě využití práva 
podle věty druhé tohoto odstavce bude vždy snažit o zajištění takového dodavatele, který 
je schopen dodat v potřebném čase, množství a kvalitě materiál za co nejnižší cenu, s 
nejmenšími náklady. 

10.

Ml'stem dodénl' materiélu bude sklad zdravotnického materiélu KupujI'CI'ho, tj. na adrese
Nemocniénl' 945, budova polikliniky, Vsetl'n 755 01.
Prodévajici se zavazuje dodat materiél v mnoistvi uréeném Kupujl'cim nejpozdéji do 3 pracovnl'ch
dnt‘] v dobé: 7:00— 14:00 hod.
Kaidé dI'IEI’ dodévka materiélu je splnéna Fédm'lm a véaam dodénl'm do skladu Kupujl'ciho a
potvrzenl'm pFevzetI' pFisluéa zaméstnancem skladu. Materiél je dopravovén do ml'sta plnénl' na
Vlastnl' néklady a nebezpeél' Prodévajl'ciho.
Vlastnické prévo a nebezpeél' §kody na materiélu pFechéZI' z Prodévajiciho na Kupujl'ciho
okamiikem podpisu pFI'sIuéného dokumentu (dodaCI'ho listu) uréeného kedém’ dodévky za
jednotlivou objednévku, a to odpovénmi zéstupci obou smluvnl'ch stran.
Kupujl'cije oprévnén odml'tnout pFevzetI' dodévky materiélu v nésledujl'cich pFI’padech:

- Prodévajl'ci nepFedé Kupujl'cimu v ml'sté plnénl' dodaCI' list k podpisu;
- dodaci list nebo jeho pFilohy neobsahujl' mnoistvi materiélu s uvedenl'm jednotIiVY/Ch

druhfl materiélu a cenu véetné DPH i bez DPH za jeden kus;
- mnoistvi materiélu nebo pFepravnI'ch obaIL‘] v dodacim listu nebo jeho pfi'lohéch

neodpovidé skuteénosti;
- dodanV materiél nesplfiuje podml'nky uvedené v této Smlouvé.

Reklamace mfiie Kupujl'ci uplatfiovat emailem nebo prostFednictVI’m sluiby pro vizovém’
reklamaci na webovh strénkéch Prodévajl'ciho, pFI’padné pFedém’m reklamovaného zboil' s
dokumentaci pFepravci Prodévajiciho oproti podpisu. Prodévajl'ci se zavazuje reklamaci ve§it
nejpozdéji do 30 dni] od jejl'ho podénl'.

IV. Vyhrazené zmény za’vazku

Kupujl'ci si vyhrazuje nésledujl'ci zmény zévazku ze smlouvy na veFejnou zakézku:

- v pFI’padé, ie dojde k ukonéem’ vy'lroby, k vadku Wroby, k vadku dodévek, k ukonéem’
dodévek z df’Jvod na strané tFetI' osoby nékteré poloiky zboil', jehoi dodévka je souéésti
pFedmétu smlouvy, vyhrazuje si kupujl'ci zménu zévazku ze smlouvy spoél'vajl'civ nahrazenl'
takové poloiky zboil' jinou poloikou stejného (Joelového uréenl' splfiujici zadévaci
podml'nky, zména zévazku bude sepséna dodatkem ke smlouvé, pFiEemi kupujI'CI' nenI'
povinen takovou zménu zévazku pFijmout;

- v pFI’padé, ie eobce nékteré poloiky zboil', jehoi dodévka je souééstl' pFedmétu smlouvy,
uvede na trh novou verzi takové poloiky zboil', které mé stejné L'Jéelové uréenl' a splfiuje
zadévaci podml'nky, vyhrazuje si kupujl'ci zménu zévazku ze smlouvy spoél'vajl'cfv nahrazenl'
takové poloiky zboil' touto jejI' novou verzi, zména zévazku bude sepséna dodatkem ke
smlouvé, pFiéemi kupujl'ci nenl' povinen takovou zménu zévazku pFijmout;

- v pFI’padé, 2e Prodévajl'ci nenl' schopen dodat materiél ani do 7 pracovm’ch dnt‘] z dflvodu,
2e materiél nemé k dispozici, popFI'padé zjiného provoznl'ho dflvodu, ale poloika materiélu
stejného L'Jéelového uréenl' splfiujici zadévaci podml'nky je v dobé objednénl' dostupné na
trhu v Ceské republice prostFednictVI'm jiného dodavatele, je Prodévajl'ci povinen ihned
sdélit Kupujl'cimu, 2e materiél nedodé Fédné a véas, pFiEemi Kupujl'ci mé prévo zajistit si v
pFI’padé nezbytné akutnl' potFeby a v mnoistvi nezbytné nutném dodévku materiélu
prostFednictVI'm tohoto jiného dodavatele. PFI’pan rozdI'I v nékupm’ch cenéch, jeni
vznikne mezi cenami sjednaai touto Smlouvou a cenami jiného dodavatele, je Kupujl'ci
oprévnén poiadovat po Prodévajl'cim. Prodévajl'ci se zavazuje tento pFI’padm'I rozdI'I v
cenéch na zékladé svy Kupujl'ciho uhradit v plné vy'léi. Kupujl'ci se v pFI’padé vyuiitl' préva
podle véty druhé tohoto odstavce bude vidy snaiit o zajiéténl' takového dodavatele, kterV
je schopen dodat v potFebném éase, mnoistvi a kvalité materiél za co nejniiél' cenu, s
nejmenél'mi néklady.

 

 

3 

 

5. Místem dodání materiálu bude sklad zdravotnického materiálu Kupujícího, tj. na adrese 
Nemocniční 945, budova polikliniky, Vsetín 755 01. 

6. Prodávající se zavazuje dodat materiál v množství určeném Kupujícím nejpozději do 3 pracovních 
dnů v době: 7:00 – 14:00 hod.  

7. Každá dílčí dodávka materiálu je splněna řádným a včasným dodáním do skladu Kupujícího a 
potvrzením převzetí příslušným zaměstnancem skladu. Materiál je dopravován do místa plnění na 
vlastní náklady a nebezpečí Prodávajícího. 

8. Vlastnické právo a nebezpečí škody na materiálu přechází z Prodávajícího na Kupujícího 
okamžikem podpisu příslušného dokumentu (dodacího listu) určeného k předání dodávky za 
jednotlivou objednávku, a to odpovědnými zástupci obou smluvních stran.  

9. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí dodávky materiálu v následujících případech: 
- Prodávající nepředá Kupujícímu v místě plnění dodací list k podpisu; 
- dodací list nebo jeho přílohy neobsahují množství materiálu s uvedením jednotlivých 

druhů materiálu a cenu včetně DPH i bez DPH za jeden kus; 
- množství materiálu nebo přepravních obalů v dodacím listu nebo jeho přílohách 

neodpovídá skutečnosti; 
- dodaný materiál nesplňuje podmínky uvedené v této Smlouvě. 

10. Reklamace může Kupující uplatňovat emailem nebo prostřednictvím služby pro vyřizování 
reklamací na webových stránkách Prodávajícího, případně předáním reklamovaného zboží s 
dokumentací přepravci Prodávajícího oproti podpisu. Prodávající se zavazuje reklamaci vyřešit 
nejpozději do 30 dnů od jejího podání. 

IV. Vyhrazené změny závazku 

Kupující si vyhrazuje následující změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: 
 

- v případě, že dojde k ukončení výroby, k výpadku výroby, k výpadku dodávek, k ukončení 
dodávek z důvodů na straně třetí osoby některé položky zboží, jehož dodávka je součástí 
předmětu smlouvy, vyhrazuje si kupující změnu závazku ze smlouvy spočívající v nahrazení 
takové položky zboží jinou položkou stejného účelového určení splňující zadávací 
podmínky, změna závazku bude sepsána dodatkem ke smlouvě, přičemž kupující není 
povinen takovou změnu závazku přijmout; 

- v případě, že výrobce některé položky zboží, jehož dodávka je součástí předmětu smlouvy, 
uvede na trh novou verzi takové položky zboží, která má stejné účelové určení a splňuje 
zadávací podmínky, vyhrazuje si kupující změnu závazku ze smlouvy spočívající v nahrazení 
takové položky zboží touto její novou verzí, změna závazku bude sepsána dodatkem ke 
smlouvě, přičemž kupující není povinen takovou změnu závazku přijmout; 

- v případě, že Prodávající není schopen dodat materiál ani do 7 pracovních dnů z důvodu, 
že materiál nemá k dispozici, popřípadě z jiného provozního důvodu, ale položka materiálu 
stejného účelového určení splňující zadávací podmínky je v době objednání dostupná na 
trhu v České republice prostřednictvím jiného dodavatele, je Prodávající povinen ihned 
sdělit Kupujícímu, že materiál nedodá řádně a včas, přičemž Kupující má právo zajistit si v 
případě nezbytné akutní potřeby a v množství nezbytně nutném dodávku materiálu 
prostřednictvím tohoto jiného dodavatele. Případný rozdíl v nákupních cenách, jenž 
vznikne mezi cenami sjednanými touto Smlouvou a cenami jiného dodavatele, je Kupující 
oprávněn požadovat po Prodávajícím. Prodávající se zavazuje tento případný rozdíl v 
cenách na základě výzvy Kupujícího uhradit v plné výši. Kupující se v případě využití práva 
podle věty druhé tohoto odstavce bude vždy snažit o zajištění takového dodavatele, který 
je schopen dodat v potřebném čase, množství a kvalitě materiál za co nejnižší cenu, s 
nejmenšími náklady. 

 

 

3 

 

5. Místem dodání materiálu bude sklad zdravotnického materiálu Kupujícího, tj. na adrese 
Nemocniční 945, budova polikliniky, Vsetín 755 01. 

6. Prodávající se zavazuje dodat materiál v množství určeném Kupujícím nejpozději do 3 pracovních 
dnů v době: 7:00 – 14:00 hod.  

7. Každá dílčí dodávka materiálu je splněna řádným a včasným dodáním do skladu Kupujícího a 
potvrzením převzetí příslušným zaměstnancem skladu. Materiál je dopravován do místa plnění na 
vlastní náklady a nebezpečí Prodávajícího. 

8. Vlastnické právo a nebezpečí škody na materiálu přechází z Prodávajícího na Kupujícího 
okamžikem podpisu příslušného dokumentu (dodacího listu) určeného k předání dodávky za 
jednotlivou objednávku, a to odpovědnými zástupci obou smluvních stran.  

9. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí dodávky materiálu v následujících případech: 
- Prodávající nepředá Kupujícímu v místě plnění dodací list k podpisu; 
- dodací list nebo jeho přílohy neobsahují množství materiálu s uvedením jednotlivých 

druhů materiálu a cenu včetně DPH i bez DPH za jeden kus; 
- množství materiálu nebo přepravních obalů v dodacím listu nebo jeho přílohách 

neodpovídá skutečnosti; 
- dodaný materiál nesplňuje podmínky uvedené v této Smlouvě. 

10. Reklamace může Kupující uplatňovat emailem nebo prostřednictvím služby pro vyřizování 
reklamací na webových stránkách Prodávajícího, případně předáním reklamovaného zboží s 
dokumentací přepravci Prodávajícího oproti podpisu. Prodávající se zavazuje reklamaci vyřešit 
nejpozději do 30 dnů od jejího podání. 

IV. Vyhrazené změny závazku 

Kupující si vyhrazuje následující změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: 
 

- v případě, že dojde k ukončení výroby, k výpadku výroby, k výpadku dodávek, k ukončení 
dodávek z důvodů na straně třetí osoby některé položky zboží, jehož dodávka je součástí 
předmětu smlouvy, vyhrazuje si kupující změnu závazku ze smlouvy spočívající v nahrazení 
takové položky zboží jinou položkou stejného účelového určení splňující zadávací 
podmínky, změna závazku bude sepsána dodatkem ke smlouvě, přičemž kupující není 
povinen takovou změnu závazku přijmout; 

- v případě, že výrobce některé položky zboží, jehož dodávka je součástí předmětu smlouvy, 
uvede na trh novou verzi takové položky zboží, která má stejné účelové určení a splňuje 
zadávací podmínky, vyhrazuje si kupující změnu závazku ze smlouvy spočívající v nahrazení 
takové položky zboží touto její novou verzí, změna závazku bude sepsána dodatkem ke 
smlouvě, přičemž kupující není povinen takovou změnu závazku přijmout; 

- v případě, že Prodávající není schopen dodat materiál ani do 7 pracovních dnů z důvodu, 
že materiál nemá k dispozici, popřípadě z jiného provozního důvodu, ale položka materiálu 
stejného účelového určení splňující zadávací podmínky je v době objednání dostupná na 
trhu v České republice prostřednictvím jiného dodavatele, je Prodávající povinen ihned 
sdělit Kupujícímu, že materiál nedodá řádně a včas, přičemž Kupující má právo zajistit si v 
případě nezbytné akutní potřeby a v množství nezbytně nutném dodávku materiálu 
prostřednictvím tohoto jiného dodavatele. Případný rozdíl v nákupních cenách, jenž 
vznikne mezi cenami sjednanými touto Smlouvou a cenami jiného dodavatele, je Kupující 
oprávněn požadovat po Prodávajícím. Prodávající se zavazuje tento případný rozdíl v 
cenách na základě výzvy Kupujícího uhradit v plné výši. Kupující se v případě využití práva 
podle věty druhé tohoto odstavce bude vždy snažit o zajištění takového dodavatele, který 
je schopen dodat v potřebném čase, množství a kvalitě materiál za co nejnižší cenu, s 
nejmenšími náklady. 

10.

Ml'stem dodénl' materiélu bude sklad zdravotnického materiélu KupujI'CI'ho, tj. na adrese
Nemocniénl' 945, budova polikliniky, Vsetl'n 755 01.
Prodévajici se zavazuje dodat materiél v mnoistvi uréeném Kupujl'cim nejpozdéji do 3 pracovnl'ch
dnt‘] v dobé: 7:00— 14:00 hod.
Kaidé dI'IEI’ dodévka materiélu je splnéna Fédm'lm a véaam dodénl'm do skladu Kupujl'ciho a
potvrzenl'm pFevzetI' pFisluéa zaméstnancem skladu. Materiél je dopravovén do ml'sta plnénl' na
Vlastnl' néklady a nebezpeél' Prodévajl'ciho.
Vlastnické prévo a nebezpeél' §kody na materiélu pFechéZI' z Prodévajiciho na Kupujl'ciho
okamiikem podpisu pFI'sIuéného dokumentu (dodaCI'ho listu) uréeného kedém’ dodévky za
jednotlivou objednévku, a to odpovénmi zéstupci obou smluvnl'ch stran.
Kupujl'cije oprévnén odml'tnout pFevzetI' dodévky materiélu v nésledujl'cich pFI’padech:

- Prodévajl'ci nepFedé Kupujl'cimu v ml'sté plnénl' dodaCI' list k podpisu;
- dodaci list nebo jeho pFilohy neobsahujl' mnoistvi materiélu s uvedenl'm jednotIiVY/Ch

druhfl materiélu a cenu véetné DPH i bez DPH za jeden kus;
- mnoistvi materiélu nebo pFepravnI'ch obaIL‘] v dodacim listu nebo jeho pfi'lohéch

neodpovidé skuteénosti;
- dodanV materiél nesplfiuje podml'nky uvedené v této Smlouvé.

Reklamace mfiie Kupujl'ci uplatfiovat emailem nebo prostFednictVI’m sluiby pro vizovém’
reklamaci na webovh strénkéch Prodévajl'ciho, pFI’padné pFedém’m reklamovaného zboil' s
dokumentaci pFepravci Prodévajiciho oproti podpisu. Prodévajl'ci se zavazuje reklamaci ve§it
nejpozdéji do 30 dni] od jejl'ho podénl'.

IV. Vyhrazené zmény za’vazku

Kupujl'ci si vyhrazuje nésledujl'ci zmény zévazku ze smlouvy na veFejnou zakézku:

- v pFI’padé, ie dojde k ukonéem’ vy'lroby, k vadku Wroby, k vadku dodévek, k ukonéem’
dodévek z df’Jvod na strané tFetI' osoby nékteré poloiky zboil', jehoi dodévka je souéésti
pFedmétu smlouvy, vyhrazuje si kupujl'ci zménu zévazku ze smlouvy spoél'vajl'civ nahrazenl'
takové poloiky zboil' jinou poloikou stejného (Joelového uréenl' splfiujici zadévaci
podml'nky, zména zévazku bude sepséna dodatkem ke smlouvé, pFiEemi kupujI'CI' nenI'
povinen takovou zménu zévazku pFijmout;

- v pFI’padé, ie eobce nékteré poloiky zboil', jehoi dodévka je souééstl' pFedmétu smlouvy,
uvede na trh novou verzi takové poloiky zboil', které mé stejné L'Jéelové uréenl' a splfiuje
zadévaci podml'nky, vyhrazuje si kupujl'ci zménu zévazku ze smlouvy spoél'vajl'cfv nahrazenl'
takové poloiky zboil' touto jejI' novou verzi, zména zévazku bude sepséna dodatkem ke
smlouvé, pFiéemi kupujl'ci nenl' povinen takovou zménu zévazku pFijmout;

- v pFI’padé, 2e Prodévajl'ci nenl' schopen dodat materiél ani do 7 pracovm’ch dnt‘] z dflvodu,
2e materiél nemé k dispozici, popFI'padé zjiného provoznl'ho dflvodu, ale poloika materiélu
stejného L'Jéelového uréenl' splfiujici zadévaci podml'nky je v dobé objednénl' dostupné na
trhu v Ceské republice prostFednictVI'm jiného dodavatele, je Prodévajl'ci povinen ihned
sdélit Kupujl'cimu, 2e materiél nedodé Fédné a véas, pFiEemi Kupujl'ci mé prévo zajistit si v
pFI’padé nezbytné akutnl' potFeby a v mnoistvi nezbytné nutném dodévku materiélu
prostFednictVI'm tohoto jiného dodavatele. PFI’pan rozdI'I v nékupm’ch cenéch, jeni
vznikne mezi cenami sjednaai touto Smlouvou a cenami jiného dodavatele, je Kupujl'ci
oprévnén poiadovat po Prodévajl'cim. Prodévajl'ci se zavazuje tento pFI’padm'I rozdI'I v
cenéch na zékladé svy Kupujl'ciho uhradit v plné vy'léi. Kupujl'ci se v pFI’padé vyuiitl' préva
podle véty druhé tohoto odstavce bude vidy snaiit o zajiéténl' takového dodavatele, kterV
je schopen dodat v potFebném éase, mnoistvi a kvalité materiél za co nejniiél' cenu, s
nejmenél'mi néklady.

10.

Mistem doda’nl' materia’lu bude sklad zdravotnického materiélu Kupujiciho, tj. na adrese
Nemocniéni 945, budova polikliniky, Vsetin 755 01.
Proda’vajici se zavazuje dodat materiél V mnoistvi uréeném Kupujicim nejpozdéji do 3 pracovnich
dnfi V dobé: 7:00 — 14:00 hod.
Kaidé diléi doda’Vka materiélu je splnéna Fénm a Véaam doda’nl'm do skladu Kupujiciho a
potvrzenim pFevzetI' pfisluéa zaméstnancem skladu. Materiél je dopravovén do mista plnéni na
Vlastni néklady a nebezpeéi Proda’vajiciho.
Vlastnické prévo a nebezpeéi §kody na materiélu pFecha’zi z Prodévajiciho na Kupujiciho
okamiikem podpisu pFI'sluéného dokumentu (dodaciho listu) uréeného kedéni dodévky 2a
jednotlivou objednévku, a to odpovénmi zéstupci obou smluvnich stran.
Kupujicije oprévnén odml'tnout pFevzetI' doda'k materiélu V nésledujicich pFipadech:

- Proda’vajici nepFedé Kupujl'cimu V misté plnéni dodaci list k podpisu;
- dodaci list nebo jeho pFI'Iohy neobsahuji mnoistVI' materiélu s uvedenim jednotliVVch

druhl‘] materia’lu a cenu Véetné DPH i bez DPH za jeden kus;
- mnoistVI' materiélu nebo pFepravnich obalfi V dodacim listu nebo jeho pFiIohéch

neodpovidé skuteénosti;
- dodanV materiél nesplfiuje podminky uvedené V této Smlouvé.

Reklamace mfiie Kupujl'ci uplatfiovat emailem nebo prostFednictvim sluiby pro vizovénI’
reklamaci na webovh strénkéch Prodévajiciho, pFipadné pFeda’m’m reklamovaného zboii s
dokumentaci pFepravci Prodévajiciho oproti podpisu. Prodévajici se zavazuje reklamaci veéit
nejpozdéji do 30 dnl‘] od jejl'ho podém’.

IV. Vyhrazené zmény zévazku

Kupujici si vyhrazuje nésledujici zmény zévazku ze smlouvy na veFejnou zaka’zku:

- V pFipadé, 2e dojde k ukonéenl’ VVroby, k VVpadku eoby, k VVpadku dodévek, k ukonéeni
doda’vek z dflvodl‘] na strané tFetI’ osoby nékteré poloiky zboii, jehoi dodévka je souéésti
pFedmétu smlouvy, vyhrazuje si kupujici zménu zévazku ze smlouvy spoéivajl’civ nahrazeni
takové poloiky zboii jinou poloikou stejného liléelového uréeni splfiujici zadévaci
podminky, zména zévazku bude sepséna dodatkem ke smlouvé, pFiEemi kupujici neni
povinen takovou zménu zévazku pFijmout;

- V pFipadé, 2e VVrobce nékteré poloiky zboii, jehoi dodéVka je souéa’sti pFedmétu smlouvy,
uvede na trh novou verzi takové poloiky zboii, které ma’ stejné déelové uréeni a splfiuje
zadévaci podminky, vyhrazuje si kupujl'ci zménu za’vazku 2e smlouvy spoél'vajl’civ nahrazenl'
takové poloiky zboii touto jeji novou verzi, zména zévazku bude sepséna dodatkem ke
smlouvé, pFiéemi kupujici nenl' povinen takovou zménu zévazku pFijmout;

- V pFI’padé, 2e Prodévajici nenl’ schopen dodat materiél ani do 7 pracovnich dnfi z dfivodu,
2e materia’l nema’ k dispozici, popfipadé zjiného provozniho dfivodu, ale poloika materiélu
stejného L'iéelového uréenl' splfiujl’ci zadévaci podminky je V dobé objednéni dostupné na
trhu V (vZeské republice prostFednictVI'm jiného dodavatele, je Prodévajici povinen ihned
sdélit Kupujicimu, 2e materia’l nedodé Fédné a véas, pFiéemi Kupujici ma’ prévo zajistit si V
pFipadé nezbytné akutni potFeby a V mnoistvi nezbytné nutném dodévku materiélu
prostFednictvim tohoto jiného dodavatele. PFI’pan rozdil V na’kupnich cenéch, jeni
vznikne mezi cenami sjednaai touto Smlouvou a cenami jiného dodavatele, je Kupujici
oprévnén poiadovat po Prodévajl'cim. Prodévajici se zavazuje tento pFI’pan rozdil V
cena’ch na zékladé VVzvy Kupujl'ciho uhradit V plné Vyéi. Kupujici se V pFI’padé vyuiiti préva
podle Véty druhé tohoto odstavce bude Vidy snaiit o zajiéténi takového dodavatele, kterV

.vv:

nejmenéimi néklady.



 

 

4 

 

V. Salvatorní klauzule 

1. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto 
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným 
a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či 
neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava platných obecně závazných právních předpisů 
České republiky. 

VI. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Prodávající je při plnění povinností vyplývajících z této Smlouvy povinen postupovat samostatně, 
odborně a s vynaložením veškeré potřebné péče k dosažení účelu této Smlouvy. Prodávající je 
vázán odůvodněnými pokyny Kupujícího, které mu budou zadávány v průběhu plnění této 
Smlouvy. Prodávající je povinen upozornit Kupujícího na nevhodnou povahu těchto pokynů. 

2. Materiál je Prodávající povinen dodat v souladu s obecně závaznými právními předpisy. 

3. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku na jakost dodávaného materiálu do uplynutí jeho doby 
použitelnosti (expirační lhůty). V případě, že u materiálu není stanovena doba použitelnosti, 
poskytuje Prodávající Kupujícímu záruku na jakost dodaného materiálu v délce 12 měsíců od 
okamžiku dodání. 

4. Dodá-li Prodávající nevhodný předmět smlouvy, resp. plnění nesplňující stanovené požadavky 
Kupujícího, je Prodávající povinen neprodleně po upozornění na tuto skutečnost na vlastní náklady 
převzít od Kupujícího, za podmínek platných pro dodání předmětu smlouvy dle této Smlouvy, 
veškerou takto nevhodnou dodávku a nahradit ji dodávkou splňující požadavky této Smlouvy. 

5. Kupující je povinen převzít řádně dodaný materiál a zaplatit za něj sjednanou cenu. 

6. Kupující je povinen poskytnout Prodávajícímu součinnost nezbytnou pro naplnění účelu této 
Smlouvy. 

VII. Sankce 

1. V případě prodlení Prodávajícího s dodáním materiálu trvajícím déle než 14 pracovních dnů 
příslušné Objednávky, uhradí Prodávající Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny 
(bez DPH) materiálu, s jehož dodáním je Prodávající v prodlení, a to za každý den prodlení. V 
případě opakovaného (min. 3x) prodlení s dodáním materiálu má zároveň Kupující právo odstoupit 
od Smlouvy. 

2. V případě prodlení Kupujícího s úhradou faktur je Prodávající oprávněn vyúčtovat Kupujícímu úrok 
z prodlení ve výši stanovené dle občanského zákoníku. 

3. Za prodlení s úhradou faktur není Prodávající oprávněn kromě smluvně sjednaného úroku z 
prodlení dle předchozí věty uplatňovat vůči Kupujícímu jakoukoliv pokutu nebo jinou sankci. 

4. Neobsazeno. 

5. Prodávající je povinen nahradit Kupujícímu v plné výši újmu, která Kupujícímu vznikla vadným 
plněním nebo jako důsledek porušení povinností a závazků Prodávajícího dle této Smlouvy. 
Uplatněním smluvní pokuty není toto právo na náhradu újmy nijak dotčeno. 

VIII. Doklady před podpisem smlouvy 

1. Neobsazeno 

 

 

4 

 

V. Salvatorní klauzule 

1. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto 
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným 
a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či 
neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava platných obecně závazných právních předpisů 
České republiky. 

VI. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Prodávající je při plnění povinností vyplývajících z této Smlouvy povinen postupovat samostatně, 
odborně a s vynaložením veškeré potřebné péče k dosažení účelu této Smlouvy. Prodávající je 
vázán odůvodněnými pokyny Kupujícího, které mu budou zadávány v průběhu plnění této 
Smlouvy. Prodávající je povinen upozornit Kupujícího na nevhodnou povahu těchto pokynů. 

2. Materiál je Prodávající povinen dodat v souladu s obecně závaznými právními předpisy. 

3. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku na jakost dodávaného materiálu do uplynutí jeho doby 
použitelnosti (expirační lhůty). V případě, že u materiálu není stanovena doba použitelnosti, 
poskytuje Prodávající Kupujícímu záruku na jakost dodaného materiálu v délce 12 měsíců od 
okamžiku dodání. 

4. Dodá-li Prodávající nevhodný předmět smlouvy, resp. plnění nesplňující stanovené požadavky 
Kupujícího, je Prodávající povinen neprodleně po upozornění na tuto skutečnost na vlastní náklady 
převzít od Kupujícího, za podmínek platných pro dodání předmětu smlouvy dle této Smlouvy, 
veškerou takto nevhodnou dodávku a nahradit ji dodávkou splňující požadavky této Smlouvy. 

5. Kupující je povinen převzít řádně dodaný materiál a zaplatit za něj sjednanou cenu. 

6. Kupující je povinen poskytnout Prodávajícímu součinnost nezbytnou pro naplnění účelu této 
Smlouvy. 

VII. Sankce 

1. V případě prodlení Prodávajícího s dodáním materiálu trvajícím déle než 14 pracovních dnů 
příslušné Objednávky, uhradí Prodávající Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny 
(bez DPH) materiálu, s jehož dodáním je Prodávající v prodlení, a to za každý den prodlení. V 
případě opakovaného (min. 3x) prodlení s dodáním materiálu má zároveň Kupující právo odstoupit 
od Smlouvy. 

2. V případě prodlení Kupujícího s úhradou faktur je Prodávající oprávněn vyúčtovat Kupujícímu úrok 
z prodlení ve výši stanovené dle občanského zákoníku. 

3. Za prodlení s úhradou faktur není Prodávající oprávněn kromě smluvně sjednaného úroku z 
prodlení dle předchozí věty uplatňovat vůči Kupujícímu jakoukoliv pokutu nebo jinou sankci. 

4. Neobsazeno. 

5. Prodávající je povinen nahradit Kupujícímu v plné výši újmu, která Kupujícímu vznikla vadným 
plněním nebo jako důsledek porušení povinností a závazků Prodávajícího dle této Smlouvy. 
Uplatněním smluvní pokuty není toto právo na náhradu újmy nijak dotčeno. 

VIII. Doklady před podpisem smlouvy 

1. Neobsazeno 

V. Salvatornl' klauzule

Je-li nebo stane-li se nékteré ustanovenl' této Smlouvy neplatné éi net'Jéinné, nedotY/ké se to
ostatnl'ch ustanovenl' této Smlouvy, které zfistévajl' platné a (Affinné. Smluvnl' strany se vtomto
pFI’padé zavazujl' dohodou nahradit ustanovenl' neplatné éi nedéinné nov ustanovenl'm platm'lm
a L'Jéina, které nejlépe odpovidé pfivodné zamVélenému Uéelu ustanovenl' neplatného 6i
nefléinného. Do té doby platl' odpovidajici Uprava platch obecné zévaznych prévm’ch pFedpisfl
Ceské republiky.

VI. Préva a povinnosti smluvnich stran

Prodévajicije pFi plném’ povinnosti vypvajI'CI'ch z této Smlouvy povinen postupovat samostatné,
odborné a s vynaloiem’m veékeré potFebné péée k dosaiem’ OEelu této Smlouvy. Prodévajl'ci je
vézén odfivodnéai pokyny Kupujl'ciho, které mu budou zadévény v prflbéhu plnénl' této
Smlouvy. Prodévajl'cije povinen upozornit KupujI'CI'ho na nevhodnou povahu téchto pokym‘].
Materiél je Prodévajl'ci povinen dodat v souladu s obecné zévazm'lmi prévnl'mi pFedpisy.
Prodévajici poskytuje KupujI'CI'mu zéruku na jakost dodévaného materiélu do uplynutl'jeho doby
pouiitelnosti (expiraém’ Ihflty). V pFI’padé, 2e u materiélu nenl' stanovena doba pouiitelnosti,
poskytuje Prodévajl'ci Kupujl'cimu zéruku na jakost dodaného materiélu v délce 12 mésicfl od
okamiiku dodénl'.
Dodé-Ii Prodévajl'ci nevhodnv pFedmét smlouvy, resp. plnénl' nesplfiujici stanovené poiadavky
Kupujl'ciho, je Prodévajl'ci povinen neprodlené po upozorném’ na tuto skuteénost na vlastnl' néklady
pFevzit 0d Kupujl'ciho, za podml'nek platch pro dodénl' pFedmétu smlouvy dle této Smlouvy,
ve§kerou takto nevhodnou dodévku a nahradit ji dodévkou splfiujl'ci poiadavky této Smlouvy.
Kupujl'cije povinen pFevzit Fédné dodanv materiél a zaplatit za néj sjednanou cenu.
Kupujl'ci je povinen poskytnout Prodévajl'cimu souéinnost nezbytnou pro naplnénl' déelu této
Smlouvy.

VII. Sankce

V pFI’padé prodlenl' Prodévajl'ciho sdodém’m materiélu trvajl'cim déle nei 14 pracovnl'ch dnfi
pfisluéné Objednévky, uhradl' Prodévajl'ci Kupujl'cimu smluvnl' pokutu ve Wéi 0,05 % z kupnl' ceny
(bez DPH) materiélu, s jehoi dodénl'm je Prodévajl'ci v prodlem’, a to za kaidv den prodlenl'. V
pFI’padé opakovaného (min. 3x) prodlenl' s dodénl'm materiélu mé zérovefi KupujI'CI' prévo odstoupit
ocl Smlouvy.
V pFI’padé prodlenl' KupujI'CI'ho s L'Jhradou fakturje Prodévajl'ci oprévnén vyl'JEtovat Kupujl'cimu Grok
z prodlenl' ve vy'léi stanovené dle obéanského zékom’ku.
Za prodlenl' s 0hradou faktur nenl' Prodévajl'ci oprévnén kromé smluvné sjednaného Uroku z
prodlenl' dle pFedchozivéty uplatfiovat vfléi Kupujl'cimu jakoukoliv pokutu nebo jinou sankci.
Neobsazeno.
Prodévajici je povinen nahradit Kupujl'cimu v plné vVéi iu, které Kupujl'cimu vznikla vadm'lm
plnénl'm nebo jako dflsledek poruéem’ povinnosti a zévazkfl Prodévajl'ciho dle této Smlouvy.
Uplatnénl'm smluvnl' pokuty nenl'toto prévo na néhradu L'iy nijak dotéeno.

VIII. Doklady pi‘ed podpisem smlouvy

Neobsazeno

 

 

4 

 

V. Salvatorní klauzule 

1. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto 
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným 
a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či 
neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava platných obecně závazných právních předpisů 
České republiky. 

VI. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Prodávající je při plnění povinností vyplývajících z této Smlouvy povinen postupovat samostatně, 
odborně a s vynaložením veškeré potřebné péče k dosažení účelu této Smlouvy. Prodávající je 
vázán odůvodněnými pokyny Kupujícího, které mu budou zadávány v průběhu plnění této 
Smlouvy. Prodávající je povinen upozornit Kupujícího na nevhodnou povahu těchto pokynů. 

2. Materiál je Prodávající povinen dodat v souladu s obecně závaznými právními předpisy. 

3. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku na jakost dodávaného materiálu do uplynutí jeho doby 
použitelnosti (expirační lhůty). V případě, že u materiálu není stanovena doba použitelnosti, 
poskytuje Prodávající Kupujícímu záruku na jakost dodaného materiálu v délce 12 měsíců od 
okamžiku dodání. 

4. Dodá-li Prodávající nevhodný předmět smlouvy, resp. plnění nesplňující stanovené požadavky 
Kupujícího, je Prodávající povinen neprodleně po upozornění na tuto skutečnost na vlastní náklady 
převzít od Kupujícího, za podmínek platných pro dodání předmětu smlouvy dle této Smlouvy, 
veškerou takto nevhodnou dodávku a nahradit ji dodávkou splňující požadavky této Smlouvy. 

5. Kupující je povinen převzít řádně dodaný materiál a zaplatit za něj sjednanou cenu. 

6. Kupující je povinen poskytnout Prodávajícímu součinnost nezbytnou pro naplnění účelu této 
Smlouvy. 

VII. Sankce 

1. V případě prodlení Prodávajícího s dodáním materiálu trvajícím déle než 14 pracovních dnů 
příslušné Objednávky, uhradí Prodávající Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny 
(bez DPH) materiálu, s jehož dodáním je Prodávající v prodlení, a to za každý den prodlení. V 
případě opakovaného (min. 3x) prodlení s dodáním materiálu má zároveň Kupující právo odstoupit 
od Smlouvy. 

2. V případě prodlení Kupujícího s úhradou faktur je Prodávající oprávněn vyúčtovat Kupujícímu úrok 
z prodlení ve výši stanovené dle občanského zákoníku. 

3. Za prodlení s úhradou faktur není Prodávající oprávněn kromě smluvně sjednaného úroku z 
prodlení dle předchozí věty uplatňovat vůči Kupujícímu jakoukoliv pokutu nebo jinou sankci. 

4. Neobsazeno. 

5. Prodávající je povinen nahradit Kupujícímu v plné výši újmu, která Kupujícímu vznikla vadným 
plněním nebo jako důsledek porušení povinností a závazků Prodávajícího dle této Smlouvy. 
Uplatněním smluvní pokuty není toto právo na náhradu újmy nijak dotčeno. 

VIII. Doklady před podpisem smlouvy 

1. Neobsazeno 

 

 

4 

 

V. Salvatorní klauzule 

1. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto 
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným 
a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či 
neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava platných obecně závazných právních předpisů 
České republiky. 

VI. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Prodávající je při plnění povinností vyplývajících z této Smlouvy povinen postupovat samostatně, 
odborně a s vynaložením veškeré potřebné péče k dosažení účelu této Smlouvy. Prodávající je 
vázán odůvodněnými pokyny Kupujícího, které mu budou zadávány v průběhu plnění této 
Smlouvy. Prodávající je povinen upozornit Kupujícího na nevhodnou povahu těchto pokynů. 

2. Materiál je Prodávající povinen dodat v souladu s obecně závaznými právními předpisy. 

3. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku na jakost dodávaného materiálu do uplynutí jeho doby 
použitelnosti (expirační lhůty). V případě, že u materiálu není stanovena doba použitelnosti, 
poskytuje Prodávající Kupujícímu záruku na jakost dodaného materiálu v délce 12 měsíců od 
okamžiku dodání. 

4. Dodá-li Prodávající nevhodný předmět smlouvy, resp. plnění nesplňující stanovené požadavky 
Kupujícího, je Prodávající povinen neprodleně po upozornění na tuto skutečnost na vlastní náklady 
převzít od Kupujícího, za podmínek platných pro dodání předmětu smlouvy dle této Smlouvy, 
veškerou takto nevhodnou dodávku a nahradit ji dodávkou splňující požadavky této Smlouvy. 

5. Kupující je povinen převzít řádně dodaný materiál a zaplatit za něj sjednanou cenu. 

6. Kupující je povinen poskytnout Prodávajícímu součinnost nezbytnou pro naplnění účelu této 
Smlouvy. 

VII. Sankce 

1. V případě prodlení Prodávajícího s dodáním materiálu trvajícím déle než 14 pracovních dnů 
příslušné Objednávky, uhradí Prodávající Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny 
(bez DPH) materiálu, s jehož dodáním je Prodávající v prodlení, a to za každý den prodlení. V 
případě opakovaného (min. 3x) prodlení s dodáním materiálu má zároveň Kupující právo odstoupit 
od Smlouvy. 

2. V případě prodlení Kupujícího s úhradou faktur je Prodávající oprávněn vyúčtovat Kupujícímu úrok 
z prodlení ve výši stanovené dle občanského zákoníku. 

3. Za prodlení s úhradou faktur není Prodávající oprávněn kromě smluvně sjednaného úroku z 
prodlení dle předchozí věty uplatňovat vůči Kupujícímu jakoukoliv pokutu nebo jinou sankci. 

4. Neobsazeno. 

5. Prodávající je povinen nahradit Kupujícímu v plné výši újmu, která Kupujícímu vznikla vadným 
plněním nebo jako důsledek porušení povinností a závazků Prodávajícího dle této Smlouvy. 
Uplatněním smluvní pokuty není toto právo na náhradu újmy nijak dotčeno. 

VIII. Doklady před podpisem smlouvy 

1. Neobsazeno 

V. Salvatornl' klauzule

Je-li nebo stane-li se nékteré ustanovenl' této Smlouvy neplatné éi net'Jéinné, nedotY/ké se to
ostatnl'ch ustanovenl' této Smlouvy, které zfistévajl' platné a (Affinné. Smluvnl' strany se vtomto
pFI’padé zavazujl' dohodou nahradit ustanovenl' neplatné éi nedéinné nov ustanovenl'm platm'lm
a L'Jéina, které nejlépe odpovidé pfivodné zamVélenému Uéelu ustanovenl' neplatného 6i
nefléinného. Do té doby platl' odpovidajici Uprava platch obecné zévaznych prévm’ch pFedpisfl
Ceské republiky.

VI. Préva a povinnosti smluvnich stran

Prodévajicije pFi plném’ povinnosti vypvajI'CI'ch z této Smlouvy povinen postupovat samostatné,
odborné a s vynaloiem’m veékeré potFebné péée k dosaiem’ OEelu této Smlouvy. Prodévajl'ci je
vézén odfivodnéai pokyny Kupujl'ciho, které mu budou zadévény v prflbéhu plnénl' této
Smlouvy. Prodévajl'cije povinen upozornit KupujI'CI'ho na nevhodnou povahu téchto pokym‘].
Materiél je Prodévajl'ci povinen dodat v souladu s obecné zévazm'lmi prévnl'mi pFedpisy.
Prodévajici poskytuje KupujI'CI'mu zéruku na jakost dodévaného materiélu do uplynutl'jeho doby
pouiitelnosti (expiraém’ Ihflty). V pFI’padé, 2e u materiélu nenl' stanovena doba pouiitelnosti,
poskytuje Prodévajl'ci Kupujl'cimu zéruku na jakost dodaného materiélu v délce 12 mésicfl od
okamiiku dodénl'.
Dodé-Ii Prodévajl'ci nevhodnv pFedmét smlouvy, resp. plnénl' nesplfiujici stanovené poiadavky
Kupujl'ciho, je Prodévajl'ci povinen neprodlené po upozorném’ na tuto skuteénost na vlastnl' néklady
pFevzit 0d Kupujl'ciho, za podml'nek platch pro dodénl' pFedmétu smlouvy dle této Smlouvy,
ve§kerou takto nevhodnou dodévku a nahradit ji dodévkou splfiujl'ci poiadavky této Smlouvy.
Kupujl'cije povinen pFevzit Fédné dodanv materiél a zaplatit za néj sjednanou cenu.
Kupujl'ci je povinen poskytnout Prodévajl'cimu souéinnost nezbytnou pro naplnénl' déelu této
Smlouvy.

VII. Sankce

V pFI’padé prodlenl' Prodévajl'ciho sdodém’m materiélu trvajl'cim déle nei 14 pracovnl'ch dnfi
pfisluéné Objednévky, uhradl' Prodévajl'ci Kupujl'cimu smluvnl' pokutu ve Wéi 0,05 % z kupnl' ceny
(bez DPH) materiélu, s jehoi dodénl'm je Prodévajl'ci v prodlem’, a to za kaidv den prodlenl'. V
pFI’padé opakovaného (min. 3x) prodlenl' s dodénl'm materiélu mé zérovefi KupujI'CI' prévo odstoupit
ocl Smlouvy.
V pFI’padé prodlenl' KupujI'CI'ho s L'Jhradou fakturje Prodévajl'ci oprévnén vyl'JEtovat Kupujl'cimu Grok
z prodlenl' ve vy'léi stanovené dle obéanského zékom’ku.
Za prodlenl' s 0hradou faktur nenl' Prodévajl'ci oprévnén kromé smluvné sjednaného Uroku z
prodlenl' dle pFedchozivéty uplatfiovat vfléi Kupujl'cimu jakoukoliv pokutu nebo jinou sankci.
Neobsazeno.
Prodévajici je povinen nahradit Kupujl'cimu v plné vVéi iu, které Kupujl'cimu vznikla vadm'lm
plnénl'm nebo jako dflsledek poruéem’ povinnosti a zévazkfl Prodévajl'ciho dle této Smlouvy.
Uplatnénl'm smluvnl' pokuty nenl'toto prévo na néhradu L'iy nijak dotéeno.

VIII. Doklady pi‘ed podpisem smlouvy

Neobsazeno

V. Salvatorm’ klauzule

Je-Ii nebo stane—Ii se nékteré ustanovenl' této Smlouvy neplatné éi neliléinné, nedoté se to
ostatnl’ch ustanovenl' této Smlouvy, které zfistévaji platné a Uéinné. Smluvnl' strany se V tomto
pFI’padé zavazujl' dohodou nahradit ustanovem’ neplatné éi nelfléinné no/m ustanovem’m platm
a 06ina, které nejlépe odpovidé pfivodné zamVélenému Uéelu ustanovenl' neplatného Ei
netfléinného. Do té doby platl’ odpovidajl'ci Uprava platch obecné zévaznVch prévnl'ch predpisfl
(vZeské republiky.

VI. Pra’va a povinnosti smluvnich stran

Proda’vajl'cije pri plnénl' povinnosti vyplyvajl’cich z této Smlouvy povinen postupovat samostatné,
odborné a s vynaloiem’m veékeré potrebné péée k dosaiem’ L'Jéelu této Smlouvy. ProdévajI'CI’ je
vézén odfivodnénY/mi pokyny Kupujl'ciho, které mu budou zadévény v prfibéhu plnénl’ této
Smlouvy. Prodévajl'cije povinen upozornit Kupujl'ciho na nevhodnou povahu téchto pokynfi.
Materiél je Prodévajl'ci povinen dodat v souladu s obecné zévazny’lmi prévnl'mi predpisy.
Proda’vajl'ci poskytuje Kupujl'cimu zéruku na jakost dodévaného materiélu do uplynutl' jeho doby
pouiitelnosti (expiraém’ Ihfity). V prl’padé, 2e u materiélu nenl' stanovena doba pouiitelnosti,
poskytuje Prodévajl'ci Kupujl'cimu zéruku na jakost dodaného materia’lu v délce 12 mésicfi ocl
okamiiku dodém’.
Dodé-Ii Prodévajl'ci nevhon predmét smlouvy, resp. plnénl’ nesplfiujl'ci stanovené poiadavky
Kupujl'ciho, je Proda’vajl'ci povinen neprodlené po upozornénl' na tuto skuteénost na vlastnl' néklady
prevzit od Kupujl'ciho, za podml'nek platch pro dodém’ predmétu smlouvy dle této Smlouvy,
veékerou takto nevhodnou dodévku a nahradit ji dodévkou splfiujl'ci poiadavky této Smlouvy.
Kupujl'cije povinen prevzit rédné dodanV materiél a zaplatit za néj sjednanou cenu.
Kupujl'ci je povinen poskytnout Prodévajl'cimu souéinnost nezbytnou pro naplnénl' Uéelu této
Smlouvy.

VII. Sankce

V prl’padé prodlenl’ Prodévajl'ciho sdodém’m materia’lu trvajl'cim déle nei 14 pracovm’ch dnl‘]
pFisluéné Objednévky, uhradl' Prodévajl'ci Kupujl'cimu smluvnl' pokutu ve vVéi 0,05 % z kupnl' ceny
(bez DPH) materia’lu, s jehoi dodém’m je ProdévajI'CI’ v prodlenl', a to za kaidv den prodlenl'. V
pFI’padé opakovaného (min. 3x) prodlenl' s dodém’m materiélu ma’ zérovefi KupujI'CI' pra’vo odstoupit
od Smlouvy.
V pFI’padé prodlenl’ KupujI'CI'ho s 0hradou fakturje Prodévajici oprévnén vyljétovat KupujI'CI'mu Grok
z prodlenl’ ve vy'léi stanovené clle obéanského zékonl'ku.
Za prodlenl' s L'Ihradou faktur nenl’ ProdévajI'CI’ opra’vnén kromé smluvné sjednaného Uroku z
prodlenl' dle predchozivéty uplatfiovat VCIEi Kupujl'cimu jakoukoliv pokutu nebo jinou sankci.
Neobsazeno.
Proda’vajl'ci je povinen nahradit Kupujl'cimu v plné VV§i lijmu, které Kupujl'cimu vznikla vanm
plnénl'm nebo jako dfisledek poruéem’ povinnosti a za’vazkfi Prodévajl'ciho clle této Smlouvy.
Uplatném’m smluvnl' pokuty nenl'toto prévo na néhradu lijmy nijak dotéeno.

VIII. Doklady pied podpisem smlouvy

Neobsazeno



 

 

5 

 

IX. Odstoupení od smlouvy 

1. Kterákoli smluvní strana může od této Smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení této 
Smlouvy druhou smluvní stranou. Odstoupení musí mít písemnou formu, musí v něm být popsán 
důvod odstoupení a podpis odstupující smluvní strany, jinak je odstoupení neplatné. Tato Smlouva 
zaniká ke dni doručení oznámení odstupující smluvní strany o odstoupení druhé smluvní straně, 
v pochybnostech 5. dnem po odeslání. Odstoupení od této Smlouvy se nedotýká práva na náhradu 
škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani práva na zaplacení smluvní pokuty. 

2. Pro účely této Smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové porušení, 
u kterého smluvní strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovém 
porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem 
smlouvu uzavřít, zejména:  
- prodlení s úhradou faktury za dílčí objednávku nebo její části delší 30 dnů od splatnosti, 
- prodlení prodávajícího s dodáním předmětu smlouvy dle této Smlouvy delší než  

30 kalendářních dnů 
- v případě, že se kterékoli prohlášení prodávajícího uvedené v této Smlouvě ukáže jako 

nepravdivé, 
- jestliže prodávající ujistil kupujícího, že zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím 

výslovně vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže 
nepravdivým, 

X. Závěrečná ustanovení 

1. Obě smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv změnu údajů uvedených 
v záhlaví této Smlouvy, a to písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se o příslušné změně 
dozvědí.  

2. Smlouva se uzavírá na dobu jednoho roku od účinnosti této Smlouvy. 

3. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran jejich doručení odmítne, či 
jinak znemožní, a to dnem tohoto odmítnutí či znemožnění doručení. 

4. Změnit nebo doplnit tuto Smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které 
budou číslovány vzestupně, výslovně prohlášeny za dodatek této Smlouvy a podepsány osobami 
oprávněnými jednat jménem nebo za smluvní strany. 

5. Pohledávky vyplývající ze Smlouvy lze převést na jinou osobu jen s předchozím písemným 
souhlasem druhé smluvní strany. Prodávající prohlašuje, že neuzavřel před uzavřením této 
Smlouvy s jinou osobou smlouvu o postoupení všech nebo více pohledávek (faktoringovou nebo 
podobnou smlouvu), která se vztahuje i na pohledávky vyplývající ze Smlouvy. Pokud se toto 
prohlášení ukáže nepravdivým, má kupující právo od Smlouvy odstoupit. 

6. Pro případ, že se na uzavřenou Smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), platí, že obě smluvní strany 
s tímto uveřejněním souhlasí a sjednávají, že správci registru smluv zašle tuto Smlouvu k 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv Kupující. 

7. Smlouva nabývá platnosti ke dni podpisu obou smluvních stran a účinnosti k datu uveřejnění 
Smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, podléhá-li Smlouva 
uveřejnění v registru smluv. Strany tímto sjednávají, že jejich vzájemná práva a povinnosti se touto 
Smlouvou řídí již od data, kdy bude Smlouva podepsána smluvními stranami. Jsou-li však 
předmětem smlouvy léčiva nebo zdravotnické prostředky, nabývá Smlouva účinnosti nezávisle na 
uveřejnění v registru smluv. 

8. Smlouva bude primárně podepsána v elektronické podobě. 

9. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumí a odpovídá jejích 
pravé a svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

5 

 

IX. Odstoupení od smlouvy 

1. Kterákoli smluvní strana může od této Smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení této 
Smlouvy druhou smluvní stranou. Odstoupení musí mít písemnou formu, musí v něm být popsán 
důvod odstoupení a podpis odstupující smluvní strany, jinak je odstoupení neplatné. Tato Smlouva 
zaniká ke dni doručení oznámení odstupující smluvní strany o odstoupení druhé smluvní straně, 
v pochybnostech 5. dnem po odeslání. Odstoupení od této Smlouvy se nedotýká práva na náhradu 
škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani práva na zaplacení smluvní pokuty. 

2. Pro účely této Smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové porušení, 
u kterého smluvní strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovém 
porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem 
smlouvu uzavřít, zejména:  
- prodlení s úhradou faktury za dílčí objednávku nebo její části delší 30 dnů od splatnosti, 
- prodlení prodávajícího s dodáním předmětu smlouvy dle této Smlouvy delší než  

30 kalendářních dnů 
- v případě, že se kterékoli prohlášení prodávajícího uvedené v této Smlouvě ukáže jako 

nepravdivé, 
- jestliže prodávající ujistil kupujícího, že zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím 

výslovně vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže 
nepravdivým, 

X. Závěrečná ustanovení 

1. Obě smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv změnu údajů uvedených 
v záhlaví této Smlouvy, a to písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se o příslušné změně 
dozvědí.  

2. Smlouva se uzavírá na dobu jednoho roku od účinnosti této Smlouvy. 

3. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran jejich doručení odmítne, či 
jinak znemožní, a to dnem tohoto odmítnutí či znemožnění doručení. 

4. Změnit nebo doplnit tuto Smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které 
budou číslovány vzestupně, výslovně prohlášeny za dodatek této Smlouvy a podepsány osobami 
oprávněnými jednat jménem nebo za smluvní strany. 

5. Pohledávky vyplývající ze Smlouvy lze převést na jinou osobu jen s předchozím písemným 
souhlasem druhé smluvní strany. Prodávající prohlašuje, že neuzavřel před uzavřením této 
Smlouvy s jinou osobou smlouvu o postoupení všech nebo více pohledávek (faktoringovou nebo 
podobnou smlouvu), která se vztahuje i na pohledávky vyplývající ze Smlouvy. Pokud se toto 
prohlášení ukáže nepravdivým, má kupující právo od Smlouvy odstoupit. 

6. Pro případ, že se na uzavřenou Smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), platí, že obě smluvní strany 
s tímto uveřejněním souhlasí a sjednávají, že správci registru smluv zašle tuto Smlouvu k 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv Kupující. 

7. Smlouva nabývá platnosti ke dni podpisu obou smluvních stran a účinnosti k datu uveřejnění 
Smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, podléhá-li Smlouva 
uveřejnění v registru smluv. Strany tímto sjednávají, že jejich vzájemná práva a povinnosti se touto 
Smlouvou řídí již od data, kdy bude Smlouva podepsána smluvními stranami. Jsou-li však 
předmětem smlouvy léčiva nebo zdravotnické prostředky, nabývá Smlouva účinnosti nezávisle na 
uveřejnění v registru smluv. 

8. Smlouva bude primárně podepsána v elektronické podobě. 

9. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumí a odpovídá jejích 
pravé a svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

IX. Odstoupeni ocl smlouvy

Kterékoli smluvnl' strana mfiie 0d této Smlouvy odstoupit, pokud zjistl' podstatné poruéem’ této
Smlouvy druhou smluvnl' stranou. Odstoupenl' musi mI't pl'semnou formu, musi v ném t popsén
dflvod odstoupenl' a podpis odstupujl'ci smluvnl' strany, jinakje odstoupem’ neplatné. Tato Smlouva
zaniké ke dni doruéem’ oznémenl' odstupujl'ci smluvnl' strany o odstoupem’ druhé smluvnl' strané,
v pochybnostech 5. dnem p0 odeslénl'. Odstoupem’ 0d této Smlouvy se nedotY/ké préva na néhradu
ékody vzniklé z poruéeni smluvnl' povinnosti ani préva na zaplacem’ smluvnl' pokuty.
Pro Ljéely této Smlouvy se za podstatné poruéenl' smluvnl'ch povinnosti povaiuje takové poruéem’,
u kterého smluvm’ strana poruéujici smlouvu méla nebo mohla pFedpoklédat, 2e pFi takovém
poruéenl' smlouvy, s pFtédnutI'm ke v§em okolnostem, by druhé smluvnl' strana neméla zéjem
smlouvu uzavFI't, zejména:
- prodlenl' s L'Jhradou faktury za dI’IéI’ objednévku nebo jejI' éésti delél' 30 dni] 0d splatnosti,
- prodlenl' prodévajiciho s dodénl'm pFedmétu smlouvy dle této Smlouvy de|§i nei

30 kalendéFm’ch dni]
- v pFI’padé, ie se kterékoli prohlééeni prodévajl'ciho uvedené v této Smlouvé ukéie jako

nepravdivé,
- jestliie prodévajici ujistil kupujl'ciho, 2e zboil' mé uréité vlastnosti, zejména vlastnosti kupujI'CI'm

slovné vyml'néné, anebo 2e nemé iédné vady, a toto ujiéténl' se nésledné ukéie
nepravdiv,

X. Za'véreéné ustanovenl'

Obé smluvnl' stranyjsou povinny oznémit druhé smluvnl' stranéjakoukoliv zménu L'Jdajfi uvedenVch
v zéhlavi této Smlouvy, a to pl'semné bez zbyteéného odkladu poté, kdy se 0 pfisluéné zméné
dozvédl'.
Smlouva se uzaviré na dobu jednoho roku ocl 06innosti této Smlouvy.
Pl'semnosti se povaiujl' za doruéené iv pFI’padé, 2e kterékoliv ze stran jejich doruéenl' odml'tne, éi
jinak znemoim’, a to dnem tohoto odml'tnutl' éi znemoiném’ doruéenl'.
Zménit nebo doplnit tuto Smlouvu mohou smluvnl' strany pouze formou pl'semnVch dodatkfl, které
budou él'slovény vzestupné, Wslovné prohlééeny za dodatek této Smlouvy a podepsény osobami
oprévnéai jednatjménem nebo za smluvnl' strany.
Pohledévky vypIVvajI'CI' ze Smlouvy lze pFevést na jinou osobu jen s pFedchozim pl'semm'lm
souhlasem druhé smluvnl' strany. Prodévajl'ci prohlaéuje, ie neuzavFel pFed uzavFenI'm této
Smlouvy s jinou osobou smlouvu o postoupenl' v§ech nebo Vl'ce pohledévek (faktoringovou nebo
podobnou smlouvu), které se vztahuje i na pohledévky vypvajI'ci ze Smlouvy. Pokud se toto
prohlééeni ukéie nepravdiv, mé kupujI'CI' prévo od Smlouvy odstoupit.
Pro pFI'pad, ie se na uzavFenou Smlouvu vztahuje povinnost uveFejném’ prostFednictVI'm registru
smluv dle zékona E. 340/2015 5b., 0 zvléétnich podml'nkéch (Jéinnosti nékteeh smluv,
uveFejfiovénitéchto smluv a o registru smluv (zékon o registru smluv), platl', 2e obé smluvnl' strany
s tI'mto uveFejnénI'm souhlasi a sjednévajl', 2e sprévci registru smluv zaéle tuto Smlouvu k
uveFejnénI' prostFednictvim registru smluv Kupujl'ci.
Smlouva navé platnosti ke dni podpisu obou smluvnl'ch stran a L'Jéinnosti k datu uveFejném’
Smlouvy v registru smluv dle zékona é. 340/2015 5b., 0 registru smluv, podléhé-li Smlouva
uveFejnénI'v registru smluv. Strany tl'mto sjednévajl', 2e jejich vzéjemné préva a povinnosti se touto
Smlouvou Fidl’ jii 0d data, kdy bude Smlouva podepséna smluvnl'mi stranami. Jsou-li v§ak
pFedmétem smlouvy Iééiva nebo zdravotnické prostFedky, navé Smlouva Uéinnosti nezévisle na
uveFejnénI' v registru smluv.
Smlouva bude primérné podepséna v elektronické podobé.
Smluvnl' strany shodné prohlaéujl', 2e si Smlouvu pFeéetIy, jejimu obsahu rozuml' a odpovidé jejich
pravé a svobodné vflli. Na dfikaz toho pFipojujI' své podpisy.

 

 

5 

 

IX. Odstoupení od smlouvy 

1. Kterákoli smluvní strana může od této Smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení této 
Smlouvy druhou smluvní stranou. Odstoupení musí mít písemnou formu, musí v něm být popsán 
důvod odstoupení a podpis odstupující smluvní strany, jinak je odstoupení neplatné. Tato Smlouva 
zaniká ke dni doručení oznámení odstupující smluvní strany o odstoupení druhé smluvní straně, 
v pochybnostech 5. dnem po odeslání. Odstoupení od této Smlouvy se nedotýká práva na náhradu 
škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani práva na zaplacení smluvní pokuty. 

2. Pro účely této Smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové porušení, 
u kterého smluvní strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovém 
porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem 
smlouvu uzavřít, zejména:  
- prodlení s úhradou faktury za dílčí objednávku nebo její části delší 30 dnů od splatnosti, 
- prodlení prodávajícího s dodáním předmětu smlouvy dle této Smlouvy delší než  

30 kalendářních dnů 
- v případě, že se kterékoli prohlášení prodávajícího uvedené v této Smlouvě ukáže jako 

nepravdivé, 
- jestliže prodávající ujistil kupujícího, že zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím 

výslovně vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže 
nepravdivým, 

X. Závěrečná ustanovení 

1. Obě smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv změnu údajů uvedených 
v záhlaví této Smlouvy, a to písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se o příslušné změně 
dozvědí.  

2. Smlouva se uzavírá na dobu jednoho roku od účinnosti této Smlouvy. 

3. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran jejich doručení odmítne, či 
jinak znemožní, a to dnem tohoto odmítnutí či znemožnění doručení. 

4. Změnit nebo doplnit tuto Smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které 
budou číslovány vzestupně, výslovně prohlášeny za dodatek této Smlouvy a podepsány osobami 
oprávněnými jednat jménem nebo za smluvní strany. 

5. Pohledávky vyplývající ze Smlouvy lze převést na jinou osobu jen s předchozím písemným 
souhlasem druhé smluvní strany. Prodávající prohlašuje, že neuzavřel před uzavřením této 
Smlouvy s jinou osobou smlouvu o postoupení všech nebo více pohledávek (faktoringovou nebo 
podobnou smlouvu), která se vztahuje i na pohledávky vyplývající ze Smlouvy. Pokud se toto 
prohlášení ukáže nepravdivým, má kupující právo od Smlouvy odstoupit. 

6. Pro případ, že se na uzavřenou Smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), platí, že obě smluvní strany 
s tímto uveřejněním souhlasí a sjednávají, že správci registru smluv zašle tuto Smlouvu k 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv Kupující. 

7. Smlouva nabývá platnosti ke dni podpisu obou smluvních stran a účinnosti k datu uveřejnění 
Smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, podléhá-li Smlouva 
uveřejnění v registru smluv. Strany tímto sjednávají, že jejich vzájemná práva a povinnosti se touto 
Smlouvou řídí již od data, kdy bude Smlouva podepsána smluvními stranami. Jsou-li však 
předmětem smlouvy léčiva nebo zdravotnické prostředky, nabývá Smlouva účinnosti nezávisle na 
uveřejnění v registru smluv. 

8. Smlouva bude primárně podepsána v elektronické podobě. 

9. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumí a odpovídá jejích 
pravé a svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

5 

 

IX. Odstoupení od smlouvy 

1. Kterákoli smluvní strana může od této Smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení této 
Smlouvy druhou smluvní stranou. Odstoupení musí mít písemnou formu, musí v něm být popsán 
důvod odstoupení a podpis odstupující smluvní strany, jinak je odstoupení neplatné. Tato Smlouva 
zaniká ke dni doručení oznámení odstupující smluvní strany o odstoupení druhé smluvní straně, 
v pochybnostech 5. dnem po odeslání. Odstoupení od této Smlouvy se nedotýká práva na náhradu 
škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani práva na zaplacení smluvní pokuty. 

2. Pro účely této Smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové porušení, 
u kterého smluvní strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovém 
porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem 
smlouvu uzavřít, zejména:  
- prodlení s úhradou faktury za dílčí objednávku nebo její části delší 30 dnů od splatnosti, 
- prodlení prodávajícího s dodáním předmětu smlouvy dle této Smlouvy delší než  

30 kalendářních dnů 
- v případě, že se kterékoli prohlášení prodávajícího uvedené v této Smlouvě ukáže jako 

nepravdivé, 
- jestliže prodávající ujistil kupujícího, že zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím 

výslovně vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže 
nepravdivým, 

X. Závěrečná ustanovení 

1. Obě smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv změnu údajů uvedených 
v záhlaví této Smlouvy, a to písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se o příslušné změně 
dozvědí.  

2. Smlouva se uzavírá na dobu jednoho roku od účinnosti této Smlouvy. 

3. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran jejich doručení odmítne, či 
jinak znemožní, a to dnem tohoto odmítnutí či znemožnění doručení. 

4. Změnit nebo doplnit tuto Smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které 
budou číslovány vzestupně, výslovně prohlášeny za dodatek této Smlouvy a podepsány osobami 
oprávněnými jednat jménem nebo za smluvní strany. 

5. Pohledávky vyplývající ze Smlouvy lze převést na jinou osobu jen s předchozím písemným 
souhlasem druhé smluvní strany. Prodávající prohlašuje, že neuzavřel před uzavřením této 
Smlouvy s jinou osobou smlouvu o postoupení všech nebo více pohledávek (faktoringovou nebo 
podobnou smlouvu), která se vztahuje i na pohledávky vyplývající ze Smlouvy. Pokud se toto 
prohlášení ukáže nepravdivým, má kupující právo od Smlouvy odstoupit. 

6. Pro případ, že se na uzavřenou Smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), platí, že obě smluvní strany 
s tímto uveřejněním souhlasí a sjednávají, že správci registru smluv zašle tuto Smlouvu k 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv Kupující. 

7. Smlouva nabývá platnosti ke dni podpisu obou smluvních stran a účinnosti k datu uveřejnění 
Smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, podléhá-li Smlouva 
uveřejnění v registru smluv. Strany tímto sjednávají, že jejich vzájemná práva a povinnosti se touto 
Smlouvou řídí již od data, kdy bude Smlouva podepsána smluvními stranami. Jsou-li však 
předmětem smlouvy léčiva nebo zdravotnické prostředky, nabývá Smlouva účinnosti nezávisle na 
uveřejnění v registru smluv. 

8. Smlouva bude primárně podepsána v elektronické podobě. 

9. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumí a odpovídá jejích 
pravé a svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

IX. Odstoupeni ocl smlouvy

Kterékoli smluvnl' strana mfiie 0d této Smlouvy odstoupit, pokud zjistl' podstatné poruéem’ této
Smlouvy druhou smluvnl' stranou. Odstoupenl' musi mI't pl'semnou formu, musi v ném t popsén
dflvod odstoupenl' a podpis odstupujl'ci smluvnl' strany, jinakje odstoupem’ neplatné. Tato Smlouva
zaniké ke dni doruéem’ oznémenl' odstupujl'ci smluvnl' strany o odstoupem’ druhé smluvnl' strané,
v pochybnostech 5. dnem p0 odeslénl'. Odstoupem’ 0d této Smlouvy se nedotY/ké préva na néhradu
ékody vzniklé z poruéeni smluvnl' povinnosti ani préva na zaplacem’ smluvnl' pokuty.
Pro Ljéely této Smlouvy se za podstatné poruéenl' smluvnl'ch povinnosti povaiuje takové poruéem’,
u kterého smluvm’ strana poruéujici smlouvu méla nebo mohla pFedpoklédat, 2e pFi takovém
poruéenl' smlouvy, s pFtédnutI'm ke v§em okolnostem, by druhé smluvnl' strana neméla zéjem
smlouvu uzavFI't, zejména:
- prodlenl' s L'Jhradou faktury za dI’IéI’ objednévku nebo jejI' éésti delél' 30 dni] 0d splatnosti,
- prodlenl' prodévajiciho s dodénl'm pFedmétu smlouvy dle této Smlouvy de|§i nei

30 kalendéFm’ch dni]
- v pFI’padé, ie se kterékoli prohlééeni prodévajl'ciho uvedené v této Smlouvé ukéie jako

nepravdivé,
- jestliie prodévajici ujistil kupujl'ciho, 2e zboil' mé uréité vlastnosti, zejména vlastnosti kupujI'CI'm

slovné vyml'néné, anebo 2e nemé iédné vady, a toto ujiéténl' se nésledné ukéie
nepravdiv,

X. Za'véreéné ustanovenl'

Obé smluvnl' stranyjsou povinny oznémit druhé smluvnl' stranéjakoukoliv zménu L'Jdajfi uvedenVch
v zéhlavi této Smlouvy, a to pl'semné bez zbyteéného odkladu poté, kdy se 0 pfisluéné zméné
dozvédl'.
Smlouva se uzaviré na dobu jednoho roku ocl 06innosti této Smlouvy.
Pl'semnosti se povaiujl' za doruéené iv pFI’padé, 2e kterékoliv ze stran jejich doruéenl' odml'tne, éi
jinak znemoim’, a to dnem tohoto odml'tnutl' éi znemoiném’ doruéenl'.
Zménit nebo doplnit tuto Smlouvu mohou smluvnl' strany pouze formou pl'semnVch dodatkfl, které
budou él'slovény vzestupné, Wslovné prohlééeny za dodatek této Smlouvy a podepsény osobami
oprévnéai jednatjménem nebo za smluvnl' strany.
Pohledévky vypIVvajI'CI' ze Smlouvy lze pFevést na jinou osobu jen s pFedchozim pl'semm'lm
souhlasem druhé smluvnl' strany. Prodévajl'ci prohlaéuje, ie neuzavFel pFed uzavFenI'm této
Smlouvy s jinou osobou smlouvu o postoupenl' v§ech nebo Vl'ce pohledévek (faktoringovou nebo
podobnou smlouvu), které se vztahuje i na pohledévky vypvajI'ci ze Smlouvy. Pokud se toto
prohlééeni ukéie nepravdiv, mé kupujI'CI' prévo od Smlouvy odstoupit.
Pro pFI'pad, ie se na uzavFenou Smlouvu vztahuje povinnost uveFejném’ prostFednictVI'm registru
smluv dle zékona E. 340/2015 5b., 0 zvléétnich podml'nkéch (Jéinnosti nékteeh smluv,
uveFejfiovénitéchto smluv a o registru smluv (zékon o registru smluv), platl', 2e obé smluvnl' strany
s tI'mto uveFejnénI'm souhlasi a sjednévajl', 2e sprévci registru smluv zaéle tuto Smlouvu k
uveFejnénI' prostFednictvim registru smluv Kupujl'ci.
Smlouva navé platnosti ke dni podpisu obou smluvnl'ch stran a L'Jéinnosti k datu uveFejném’
Smlouvy v registru smluv dle zékona é. 340/2015 5b., 0 registru smluv, podléhé-li Smlouva
uveFejnénI'v registru smluv. Strany tl'mto sjednévajl', 2e jejich vzéjemné préva a povinnosti se touto
Smlouvou Fidl’ jii 0d data, kdy bude Smlouva podepséna smluvnl'mi stranami. Jsou-li v§ak
pFedmétem smlouvy Iééiva nebo zdravotnické prostFedky, navé Smlouva Uéinnosti nezévisle na
uveFejnénI' v registru smluv.
Smlouva bude primérné podepséna v elektronické podobé.
Smluvnl' strany shodné prohlaéujl', 2e si Smlouvu pFeéetIy, jejimu obsahu rozuml' a odpovidé jejich
pravé a svobodné vflli. Na dfikaz toho pFipojujI' své podpisy.

IX. Odstoupenl’ od smlouvy

Ktera’koli smluvni strana mfiie od této Smlouvy odstoupit, pokud zjisti podstatné poruéeni této
Smlouvy druhou smluvnl' stranou. Odstoupeni musi mI’t pisemnou formu, musi V ném t popsén
dflvod odstoupeni a podpis odstupujici smluvnl' strany, jinakje odstoupenl’ neplatné. Tato Smlouva
zaniké ke dni doruéeni oznémeni odstupujici smluvni strany o odstoupenl’ druhé smluvni strané,
v pochybnostech 5. dnem po odesléni. Odstoupeni 0d této Smlouvy se nedoté préva na néhradu
§kody vzniklé z poruéeni smluvni povinnosti ani préva na zaplaceni smluvni pokuty.
Pro 06e této Smlouvy se za podstatné poruéeni smluvnich povinnosti povaiuje takové poru§eni,
u kterého smluvni strana poruéujici smlouvu méla nebo mohla pFedpoklédat, 2e pFi takovém
poruéeni smlouvy, s pFihlédnutI’m ke v§em okolnostem, by druhé smluvni strana neméla zéjem
smlouvu uzavFI’t, zejména:
- prodleni s 0hradou faktury za diléi objednévku nebo jejl’ éésti deléi 30 dni] 0d splatnosti,
- prodleni prodévajiciho s dodénim pFedmétu smlouvy dle této Smlouvy de|§i nei

30 kalendéFnI’ch dnfi
- v pFI’padé, 2e se kterékoli prohlééeni prodévajiciho uvedené V této Smlouvé ukéie jako

nepravdivé,
- jestliie prodévajici ujistil kupujiciho, ie zboii mé uréité vlastnosti, zejména vlastnosti kupujicim

vy’lslovné vyminéné, anebo 2e nemé ia’dné vady, a toto ujiéténi se nésledné ukéie
nepravdivy'lm,

X. Zévéreéné ustanovem’

Obé smluvni stranyjsou povinny oznémit druhé smluvnistranéjakoukoliv zménu Udajfi uvedenY/ch
v zéhlavi této Smlouvy, a to pisemné bez zbyteéného odkladu poté, kdy se 0 pFisluéné zméné
dozvédi.
Smlouva se uzavira’ na dobu jednoho roku od Liéinnosti této Smlouvy.
Pisemnosti se povaiuji za doruéené iv pFI’padé, 2e kterékoliv ze stran jejich doruéeni odmitne, Ei
jinak znemoini, a to dnem tohoto odml'tnuti éi znemoinénl’ doruéeni.
Zménit nebo doplnit tuto Smlouvu mohou smluvnistrany pouze formou pisemnY/ch dodatkfi, které
budou Eislova’ny vzestupné, Wslovné prohlééeny za dodatek této Smlouvy a podepsény osobami
oprévném’lmi jednatjménem nebo za smluvni strany.
Pohledévky vypIVvajI’ci ze Smlouvy Ize pFevést na jinou osobu jen s pFedchozim pisemnY/m
souhlasem druhé smluvni strany. Prodévajici prohlaéuje, 2e neuzaVFel pFed uzavFenI’m této
Smlouvy s jinou osobou smlouvu o postoupeni V§ech nebo vice pohledévek (faktoringovou nebo
podobnou smlouvu), které se vztahuje i na pohledévky vyplWajici 2e Smlouvy. Pokud se toto
prohlééeni ukéie nepravdiv, mé kupujici prévo od Smlouvy odstoupit.
Pro pFI’pad, 2e se na uzavFenou Smlouvu vztahuje povinnost uveFejnénI’ prostFednictvim registru
smluv dle zékona é. 340/2015 5b., 0 zvléétnich podminkéch 06innosti nékterY/ch smluv,
uveFejfiovéni téchto smluv a o registru smluv (zékon o registru smluv), plati, ie obé smluvni strany
s timto uveFejnénI’m souhlasi a sjednévaji, 2e spra’vci registru smluv zaéle tuto Smlouvu k
uveFejnénI’ prostFednictvim registru smluv Kupujici.
Smlouva nabY/Vé platnosti ke dni podpisu obou smluvnich stran a 06innosti k datu uveFejnénI'
Smlouvy v registru smluv dle zékona E. 340/2015 5b., 0 registru smluv, podléhé-Ii Smlouva
uveFejnéniv registru smluv. Strany timto sjednévaji, iejejich vzéjemné préva a povinnosti se touto
Smlouvou Fidl’ jii 0d data, kdy bude Smlouva podepséna smluvnl’mi stranami. Jsou-Ii Véak
pFedmétem smlouvy Iééiva nebo zdravotnické prostFedky, naby'lva’ Smlouva UEinnosti nezévisle na
uveFejnénI’ V registru smluv.
Smlouva bude primérné podepséna v elektronické podobé.
Smluvni strany shodné prohlaéuji, 2e si Smlouvu pFeEetly, jejimu obsahu rozumi a odpovidé jejich
pravé a svobodné villi. Na dfikaz toho pFipojujI' své podpisy.



 

 

6 

 

10. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou i níže uvedené přílohy: 
 

- Příloha č. 1 – Cenová nabídka 
 

 
 
Ve Frýdku-Místku Ve Vsetíně 
dne dne 

…………………………………………………… …………………………………………………… 
FRANKOSPOL OFFICE s.r.o. Vsetínská nemocnice a.s. 
Kamil Frantík Ing. Martin Pavlica, MHA 
jednatel  předseda představenstva  
 

Digitálně podepsal 

Datum: 2025.05.12 

Digitálně podepsal 
 

Datum: 2025.05.14 

 

 

6 

 

10. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou i níže uvedené přílohy: 
 

- Příloha č. 1 – Cenová nabídka 
 

 
 
Ve Frýdku-Místku Ve Vsetíně 
dne dne 

…………………………………………………… …………………………………………………… 
FRANKOSPOL OFFICE s.r.o. Vsetínská nemocnice a.s. 
Kamil Frantík Ing. Martin Pavlica, MHA 
jednatel  předseda představenstva  
 

Digitálně podepsal 

Datum: 2025.05.12 

Digitálně podepsal 
 

Datum: 2025.05.14 

10. Nedl'lnou souééstl' této Smlouvy jsou i nl'ie uvedené pfilohy:

- PFI’IOha 6. 1 — Cenové nabl'dka

Ve Frdu-Mistku Ve Vsetl'né
dne clne

Digita’lné podepsal D‘ .H V d I' ma
. D t 220250514

flz

FRANKOSPOL OFFICE s.r.o. Vsetl'nské nemocnice a.s.
Kamil Frantik Ing. Martin Pavlica, MHA
jednatel pFedseda pFedstavenstva

 

 

6 

 

10. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou i níže uvedené přílohy: 
 

- Příloha č. 1 – Cenová nabídka 
 

 
 
Ve Frýdku-Místku Ve Vsetíně 
dne dne 

…………………………………………………… …………………………………………………… 
FRANKOSPOL OFFICE s.r.o. Vsetínská nemocnice a.s. 
Kamil Frantík Ing. Martin Pavlica, MHA 
jednatel  předseda představenstva  
 

Digitálně podepsal 

Datum: 2025.05.12 

Digitálně podepsal 
 

Datum: 2025.05.14 

 

 

6 

 

10. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou i níže uvedené přílohy: 
 

- Příloha č. 1 – Cenová nabídka 
 

 
 
Ve Frýdku-Místku Ve Vsetíně 
dne dne 

…………………………………………………… …………………………………………………… 
FRANKOSPOL OFFICE s.r.o. Vsetínská nemocnice a.s. 
Kamil Frantík Ing. Martin Pavlica, MHA 
jednatel  předseda představenstva  
 

Digitálně podepsal 

Datum: 2025.05.12 

Digitálně podepsal 
 

Datum: 2025.05.14 

10. Nedl'lnou souééstl' této Smlouvy jsou i nl'ie uvedené pfilohy:

- PFI’IOha 6. 1 — Cenové nabl'dka

Ve Frdu-Mistku Ve Vsetl'né
dne clne

Digita’lné podepsal D‘ .H V d I' ma
. D t 220250514

flz

FRANKOSPOL OFFICE s.r.o. Vsetl'nské nemocnice a.s.
Kamil Frantik Ing. Martin Pavlica, MHA
jednatel pFedseda pFedstavenstva

10. Nedl'lnou souééstl'této Smlouvyjsou i nl'ie uvedené pFilohy:

- PFI’IOha E. 1 — Cenové nabl'dka

Ve Fry'ldku-Ml'stku Ve Vsetl'né
dne dne

Digitélné podepsal D. H . d I' ' ” ‘.l:"“
- D t 1025.05.14

' ' 12 “ ‘

FRANKOSPOL OFFICE s.r.o. Vsetl'nska' nemocnice a.s.
Kamil Frantik Ing. Martin Pavlica, MHA
jednatel pFedseda pFedstavenstva



Cenovd nabldka
Toaletn, pagir

Pokyn zadavatele: Vyplite buiky podbaryend lluta a ptllohu podepilte.

PiedmEt plnani musl spliovat nire uvedend poladavky (parametry).

Poiadavky na piedmdt plneni

Zad.vatel poiaduje toa etni papir v tEchto dClk6ch ndvtnu: Pi\RAMETRY

n6vin 50-60 m, iiika role 9 cm 11 cm
66m, 9 cm

nivin 100-120 m, iiika role 9 cm 11 cm

7J8 m,9 cm

nJvin 170-190 m, iifka role 9 cm l1 cm

180 n, 9 cm

n{vin v dClce sq:l@jtje dvouvrstvi, jemnv, pevn\i, mEkk\i, odolnv a

neparfemovan'i, vyroben z recyklovan6 bdlen6 celul6zy
ANO (SPTNUJE)

n,viny v ddlkich !9q!29_!0 a 170-190 m jsou dvouvrstvd, jemnC, pevnd,

mEkk6, odoln6 a neparfemovan6, vyrobeny z 100% celul6zy
ANO (SPINUJE)

Specif ikace pledmdtu plnEni
PledpoklSdan€ mnolstvl MJ

.a 1 rok
MJ

Nabidkovd cena za 1 MJ

Nabidkovd cena za

piedpoklidand mnoistvi MJ za 1
Nobidkovd ceno.o nobi.eni 1

ndvln (roli) VVROBCE

(uv6st)

MODELTTYP

(uv6st)
KC bez

DPH
oPH (Ka)

l(t va,

DPH
Ka bez DPH DPH lKa)

Ka va.

DPH

Kt bez

DPH
DPH (Kt)

Kt vi.
DPH

Toaletni paoir v roli
nivin 50-60 m, aiika role 9 cm i
nivin 100-120 m. Siika role 9 cm 11 cm

navan 170-190 m, iiika role 9 cm 11 cm

205778 43423.3t 250207

: FRANKOSPOI- OFFICE s.r.o.

pfijmenir Kamil Frantik

Cenovd nabldka
Toaletn, pagir

Pokyn zadavatele: Vyplite buiky podbaryend lluta a ptllohu podepilte.

PiedmEt plnani musl spliovat nire uvedend poladavky (parametry).

Poiadavky na piedmdt plneni

Zad.vatel poiaduje toa etni papir v tEchto dClk6ch ndvtnu: Pi\RAMETRY

n6vin 50-60 m, iiika role 9 cm 11 cm
66m, 9 cm

nivin 100-120 m, iiika role 9 cm 11 cm

7J8 m,9 cm

nJvin 170-190 m, iifka role 9 cm l1 cm

180 n, 9 cm

n{vin v dClce sq:l@jtje dvouvrstvi, jemnv, pevn\i, mEkk\i, odolnv a

neparfemovan'i, vyroben z recyklovan6 bdlen6 celul6zy
ANO (SPTNUJE)

n,viny v ddlkich !9q!29_!0 a 170-190 m jsou dvouvrstvd, jemnC, pevnd,

mEkk6, odoln6 a neparfemovan6, vyrobeny z 100% celul6zy
ANO (SPINUJE)

Specif ikace pledmdtu plnEni
PledpoklSdan€ mnolstvl MJ

.a 1 rok
MJ

Nabidkovd cena za 1 MJ

Nabidkovd cena za

piedpoklidand mnoistvi MJ za 1
Nobidkovd ceno.o nobi.eni 1

ndvln (roli) VVROBCE

(uv6st)

MODELTTYP

(uv6st)
KC bez

DPH
oPH (Ka)

l(t va,

DPH
Ka bez DPH DPH lKa)

Ka va.

DPH

Kt bez

DPH
DPH (Kt)

Kt vi.
DPH

Toaletni paoir v roli
nivin 50-60 m, aiika role 9 cm i
nivin 100-120 m. Siika role 9 cm 11 cm

navan 170-190 m, iiika role 9 cm 11 cm

205778 43423.3t 250207

: FRANKOSPOI- OFFICE s.r.o.

pfijmenir Kamil Frantik

Cenova’ nabl’dka
Toal‘etni papl'r
Pokyn zadavatele: Vyplfite bufiky podbarvené iluté a pfilohu podepwéte.

P‘redmex mném mus; splfiovat niie uvedené poiadavky (parametry).

Poiadavky na pfedmét plném’

Zadamatei poiaduje toa‘etm’ papir v téchto délka’ch nz‘mnu: PARAMETRV

66m, 9 cm
navm 50750 m, siv‘ka role ‘9 cm :1 cm

118 m, 9 cm
na’vm 1007120 m, §iika mle 9 cm :1cm

180 m, 9 cm
navm 170-190 m. fih‘ka role 9 cm :1 cm

navm v dé‘ce 5060 m e dvouvrstvy, 'emn ', evn ', mékk ', odolnv a .
*J J , «v p, y , y ANO(SPLNUJE)

neparfemovanv, vyroben z recvklovane belene celulozv

v de’lkach 100—120 m 3 1707190111 ‘scu dvouvrstve', emné, evne', .
r1aa , "W" W _:,,,,,,,,1 , J p ANO (SPLNUJE)
mekke, odolne a neparfi'movane, vvrobeny z 100% celulozy

umymk FRANKOSF’OL (”FICE s r o

ynenc, ornmeni Kamxl antwk

hmkm yednatei

V, “

, . , "r v

Nabl'dkové cam: 13 1 MJ pFedpc>:;l:::::r1c:;s:\/liaMJ za 1 Nabidkovd cena w Habit”); 1 .
, . , Pfedpoklédané mnoiswl' MJ na'vin fro/i) VYROBCE MODEL/WP

Specuflkace predmétu plnénf za 1 rok MJ Eb E E rok é a b T a 5 (uvén) (mum)
K 21 K v . K v6, K 92 \ K v .DPH DPH (Ké) ‘ DPH K25 be: DPH ‘ DPH “(23‘ DPH DPH DPH (Kt) ‘ DPH

Toaletm’ papir v roli 7
navm 5060 m, SIFka role 9 cm :1 cm
na’vm 1007120 m iiika ro‘e 9 cm 11 cm
navu\1707190 m, Sifka @139 cm :1 cm

206778 4342338 250201,4

Cenovd nabldka
Toaletn, pagir

Pokyn zadavatele: Vyplite buiky podbaryend lluta a ptllohu podepilte.

PiedmEt plnani musl spliovat nire uvedend poladavky (parametry).

Poiadavky na piedmdt plneni

Zad.vatel poiaduje toa etni papir v tEchto dClk6ch ndvtnu: Pi\RAMETRY

n6vin 50-60 m, iiika role 9 cm 11 cm
66m, 9 cm

nivin 100-120 m, iiika role 9 cm 11 cm

7J8 m,9 cm

nJvin 170-190 m, iifka role 9 cm l1 cm

180 n, 9 cm

n{vin v dClce sq:l@jtje dvouvrstvi, jemnv, pevn\i, mEkk\i, odolnv a

neparfemovan'i, vyroben z recyklovan6 bdlen6 celul6zy
ANO (SPTNUJE)

n,viny v ddlkich !9q!29_!0 a 170-190 m jsou dvouvrstvd, jemnC, pevnd,

mEkk6, odoln6 a neparfemovan6, vyrobeny z 100% celul6zy
ANO (SPINUJE)

Specif ikace pledmdtu plnEni
PledpoklSdan€ mnolstvl MJ

.a 1 rok
MJ

Nabidkovd cena za 1 MJ

Nabidkovd cena za

piedpoklidand mnoistvi MJ za 1
Nobidkovd ceno.o nobi.eni 1

ndvln (roli) VVROBCE

(uv6st)

MODELTTYP

(uv6st)
KC bez

DPH
oPH (Ka)

l(t va,

DPH
Ka bez DPH DPH lKa)

Ka va.

DPH

Kt bez

DPH
DPH (Kt)

Kt vi.
DPH

Toaletni paoir v roli
nivin 50-60 m, aiika role 9 cm i
nivin 100-120 m. Siika role 9 cm 11 cm

navan 170-190 m, iiika role 9 cm 11 cm

205778 43423.3t 250207

: FRANKOSPOI- OFFICE s.r.o.

pfijmenir Kamil Frantik

Cenovd nabldka
Toaletn, pagir

Pokyn zadavatele: Vyplite buiky podbaryend lluta a ptllohu podepilte.

PiedmEt plnani musl spliovat nire uvedend poladavky (parametry).

Poiadavky na piedmdt plneni

Zad.vatel poiaduje toa etni papir v tEchto dClk6ch ndvtnu: Pi\RAMETRY

n6vin 50-60 m, iiika role 9 cm 11 cm
66m, 9 cm

nivin 100-120 m, iiika role 9 cm 11 cm

7J8 m,9 cm

nJvin 170-190 m, iifka role 9 cm l1 cm

180 n, 9 cm

n{vin v dClce sq:l@jtje dvouvrstvi, jemnv, pevn\i, mEkk\i, odolnv a

neparfemovan'i, vyroben z recyklovan6 bdlen6 celul6zy
ANO (SPTNUJE)

n,viny v ddlkich !9q!29_!0 a 170-190 m jsou dvouvrstvd, jemnC, pevnd,

mEkk6, odoln6 a neparfemovan6, vyrobeny z 100% celul6zy
ANO (SPINUJE)

Specif ikace pledmdtu plnEni
PledpoklSdan€ mnolstvl MJ

.a 1 rok
MJ

Nabidkovd cena za 1 MJ

Nabidkovd cena za

piedpoklidand mnoistvi MJ za 1
Nobidkovd ceno.o nobi.eni 1

ndvln (roli) VVROBCE

(uv6st)

MODELTTYP

(uv6st)
KC bez

DPH
oPH (Ka)

l(t va,

DPH
Ka bez DPH DPH lKa)

Ka va.

DPH

Kt bez

DPH
DPH (Kt)

Kt vi.
DPH

Toaletni paoir v roli
nivin 50-60 m, aiika role 9 cm i
nivin 100-120 m. Siika role 9 cm 11 cm

navan 170-190 m, iiika role 9 cm 11 cm

205778 43423.3t 250207

: FRANKOSPOI- OFFICE s.r.o.

pfijmenir Kamil Frantik

Cenova’ nabl’dka
Toal‘etni papl'r
Pokyn zadavatele: Vyplfite bufiky podbarvené iluté a pfilohu podepwéte.

P‘redmex mném mus; splfiovat niie uvedené poiadavky (parametry).

Poiadavky na pfedmét plném’

Zadamatei poiaduje toa‘etm’ papir v téchto délka’ch nz‘mnu: PARAMETRV

66m, 9 cm
navm 50750 m, siv‘ka role ‘9 cm :1 cm

118 m, 9 cm
na’vm 1007120 m, §iika mle 9 cm :1cm

180 m, 9 cm
navm 170-190 m. fih‘ka role 9 cm :1 cm

navm v dé‘ce 5060 m e dvouvrstvy, 'emn ', evn ', mékk ', odolnv a .
*J J , «v p, y , y ANO(SPLNUJE)

neparfemovanv, vyroben z recvklovane belene celulozv

v de’lkach 100—120 m 3 1707190111 ‘scu dvouvrstve', emné, evne', .
r1aa , "W" W _:,,,,,,,,1 , J p ANO (SPLNUJE)
mekke, odolne a neparfi'movane, vvrobeny z 100% celulozy

umymk FRANKOSF’OL (”FICE s r o

ynenc, ornmeni Kamxl antwk

hmkm yednatei

V, “

, . , "r v

Nabl'dkové cam: 13 1 MJ pFedpc>:;l:::::r1c:;s:\/liaMJ za 1 Nabidkovd cena w Habit”); 1 .
, . , Pfedpoklédané mnoiswl' MJ na'vin fro/i) VYROBCE MODEL/WP

Specuflkace predmétu plnénf za 1 rok MJ Eb E E rok é a b T a 5 (uvén) (mum)
K 21 K v . K v6, K 92 \ K v .DPH DPH (Ké) ‘ DPH K25 be: DPH ‘ DPH “(23‘ DPH DPH DPH (Kt) ‘ DPH

Toaletm’ papir v roli 7
navm 5060 m, SIFka role 9 cm :1 cm
na’vm 1007120 m iiika ro‘e 9 cm 11 cm
navu\1707190 m, Sifka @139 cm :1 cm

206778 4342338 250201,4

Cenova’ nabl’dka
Toal‘etni papl'r
Pokyn zadavatele: Vyplfite bufiky podbarvené iluté a pfilohu podepwéte.

P‘redmex mném mus; splfiovat niie uvedené poiadavky (parametry).

Poiadavky na pfedmét plném’

Zadamatei poiaduje toa‘etm’ papir v téchto délka’ch nz‘mnu: PARAMETRV

66m, 9 cm
navm 50750 m, siv‘ka role ‘9 cm :1 cm

118 m, 9 cm
na’vm 1007120 m, §iika mle 9 cm :1cm

180 m, 9 cm
navm 170-190 m. fih‘ka role 9 cm :1 cm

navm v dé‘ce 5060 m e dvouvrstvy, 'emn ', evn ', mékk ', odolnv a .
*J J , «v p, y , y ANO(SPLNUJE)

neparfemovanv, vyroben z recvklovane belene celulozv

v de’lkach 100—120 m 3 1707190111 ‘scu dvouvrstve', emné, evne', .
r1aa , "W" W _:,,,,,,,,1 , J p ANO (SPLNUJE)
mekke, odolne a neparfi'movane, vvrobeny z 100% celulozy

umymk FRANKOSF’OL (”FICE s r o

ynenc, ornmeni Kamxl antwk

hmkm yednatei

V, “

, . , "r v

Nabl'dkové cam: 13 1 MJ pFedpc>:;l:::::r1c:;s:\/liaMJ za 1 Nabidkovd cena w Habit”); 1 .
, . , Pfedpoklédané mnoiswl' MJ na'vin fro/i) VYROBCE MODEL/WP

Specuflkace predmétu plnénf za 1 rok MJ Eb E E rok é a b T a 5 (uvén) (mum)
K 21 K v . K v6, K 92 \ K v .DPH DPH (Ké) ‘ DPH K25 be: DPH ‘ DPH “(23‘ DPH DPH DPH (Kt) ‘ DPH

Toaletm’ papir v roli 7
navm 5060 m, SIFka role 9 cm :1 cm
na’vm 1007120 m iiika ro‘e 9 cm 11 cm
navu\1707190 m, Sifka @139 cm :1 cm

206778 4342338 250201,4




